
UCHWAŁA NR 130/XVI/2015
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r.  
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art.214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220 art. 221, 
art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 238, art.239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Ustala dochody w łącznej kwocie  42 774 686,00 zł z tego :

a) dochody bieżące w kwocie  41 614 386,00 zł

b) dochody majątkowe w kwocie  1 160 300,00 zł  zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Ustala wydatki w łącznej kwocie  46 298 989,56 zł z tego :

a) wydatki bieżące w kwocie  37 622 092,61 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 8 676 896,95 zł  zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Ustala planowane dochody budżetu z tytułu dotacji w kwocie łącznej 6 490 126,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

4. Ustala planowane dochody budżetu gminy z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej w kwocie 4 372 812,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 3.

5. Ustala wydatki z tytułu dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie  4 372 812,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

6. Ustala plan dochodów i wydatków na zadania powierzone gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 5.

7. Ustala planowaną kwotę dochodów do odprowadzenia w 2016 roku do budżetu państwa z tytułu 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6.

8. Ustala planowane wydatki majątkowe do realizacji w 2016r. w kwocie 8 676 896,95 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

7. Ustala planowane do realizacji projekty inwestycyjne współfinansowane ze środków Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 2. 1. Ustala deficyt budżetu w wysokości 3 524 303,56 zł.

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany:

a) z planowanych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 745 468,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2016 r.

Poz. 650



b) emisją obligacji komunalnych w kwocie 2 778 835,56 zł.

3. Ustala przychody  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 9 w kwocie 6 203 668,00 zł z następujących 
źródeł:

a) z planowanych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków  pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 745 468,00 zł,

b) planowanej spłaty udzielonych pożyczek ze środków publicznych w kwocie 22 000,00 zł,

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 436 200,00 zł.

d) emisji obligacji komunalnych w kwocie 5 000 000,00 zł

4. Ustala rozchody budżetu w kwocie 2 679 364,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 z następujących 
tytułów:

a) spłaty zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 196 484,44 zł

b) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 1 482 880,00 zł

§ 3. Ustala limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych o których mowa w art. 89 ust. 1 i art. 90 przeznaczonych na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000 zł,

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 524 303,56 zł,

3. spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 2 221 164,44 zł,

4. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 745 468,00 zł.

5. Ustala maksymalną wysokość udzielanych przez wójta gminy pożyczek w roku budżetowym 2016 
w kwocie  50 000,00 zł.

§ 4. 1. Tworzy rezerwę ogólną w wysokości 101 602,85 zł.

2. Tworzy rezerwę celową w wysokości 75 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 5. Na obsługę długu publicznego planuje w wydatkach kwotę 880 000 zł.

§ 6. Ustala planowane do udzielenia dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 7. Ustala planowane dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie łącznej 180 000 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 12.

§ 8. Ustala wydatki w kwocie 488 161,04 zł z przeznaczeniem na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego wg klasyfikacji budżetowej oraz w podziale na sołectwa zgodnie z  załącznikami Nr 13 
i Nr 14.

§ 9. Ustala plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarki wodnej w 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 15.

§ 10. Upoważnia Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 2 500 000 zł.

2. Dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami,

3. Lokowania w trakcie realizacji budżetu na rok 2016 czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach również w innych bankach niż bank wykonujący obsługę finansową Gminy Mykanów.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



4. Udzielania pożyczek w roku budżetowym 2016 do wysokości określonej w §3 pkt 5.

§ 11. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów

inż Włodzimierz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział

2

01095

70005

71035

75011

Plan ogółem

1 3 4 5

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 z dnia 29.12.2015r.

w/s  uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016r.

DOCHODY GMINY MYKANÓW NA 2016

Dział § Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

710 Działalność usługowa 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 500,00

750 Administracja publiczna 153 716,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

500,00

Urzędy wojewódzkie 63 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział

2

Plan ogółem

1 3 4 5

Dział § Nazwa

75023

75095

75101

75212

75601

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

63 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00

Pozostała działalność 90 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 992,00

752 Obrona narodowa 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 992,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

14 901 944,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział

2

Plan ogółem

1 3 4 5

Dział § Nazwa

75615

75616

75618

75619

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 587 660,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

20 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 435 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 32 022,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 12 544,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 275 870,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 931 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 673 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 342 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 670,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

395 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 290 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 42 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 60 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

130 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział

2

Plan ogółem

1 3 4 5

Dział § Nazwa

75621

75801

75807

75814

80103

80104

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

8 563 414,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 220 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 343 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

758 Różne rozliczenia 18 858 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

13 153 010,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 854 806,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 153 010,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 854 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 851 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

500 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 241 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

83 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 201 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 21 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 480 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział

2

Plan ogółem

1 3 4 5

Dział § Nazwa

80148

85212

85213

85214

85216

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 560 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

420 000,00

0830 Wpływy z usług 560 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852 Pomoc społeczna 4 917 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 288 542,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

26 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 262 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

63 422,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

19 860,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

43 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

142 438,00

Zasiłki stałe 203 869,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

142 438,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

203 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział

2

Plan ogółem

1 3 4 5

Dział § Nazwa

85219

85228

85295

90019

90020

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 143 758,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

142 258,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

Pozostała działalność 65 089,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

65 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 335 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

35 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

bieżące razem: 41 614 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział

2

Plan ogółem

1 3 4 5

Dział § Nazwa

75814

80195

90015

92109

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

758 Różne rozliczenia 68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 416 300,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

68 000,00

Pozostała działalność 416 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

416 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 376 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 376 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Rozdział

2

Plan ogółem

1 3 4 5

Dział § Nazwa

6320

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

376 000,00

majątkowe razem: 1 160 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 42 774 686,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1a do Uchwały nr 130/XVI/2015 z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia  budżetu Gminy Mykanów na 2016r.

Dział Rozdz. §
Rodzaj 

bieżące/maj
ątkowe

Nazwa
Plan na                     

2016r.

w tym               

dochody bieżące
 dochody 

majątkowe 
 Dochody własne 

(własne) 

 Dotacje celowe 

na własne zadania 
bieżące i 

inwestycyjne oraz 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 
(dotacje) 

 Dotacje celowe 

na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej 
(zlecone) 

 Subwencja z 

budżetu państwa 
(subwencja) 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 500,00   2 500,00                           -                            -                            -                            -                                -      

01095 Pozostała działalność 2 500,00   2 500,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0490 bieżące własne
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST na 

podstawie odrębnych ustaw /tenuta dzierżawna/
2 500,00   2 500,00                           -                   2 500,00                          -                            -                                -      

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 000,00   200 000,00            300 000,00                          -                            -                            -                                -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00   200 000,00            300 000,00                          -                            -                            -                                -      

0750 bieżące własne

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

200 000,00   200 000,00                           -               200 000,00                          -                            -                                -      

0770 majątkowe własne

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości /sprzedaż 
nieruchomości/

300 000,00   0,00              300 000,00             300 000,00                          -                            -                                -      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00   500,00                           -                            -                            -                            -                                -      

71035 Cmentarze 500,00   500,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2020 bieżące dotacje

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej /dotacja na utrzymanie 

grobów wojennych/

500,00   500,00                           -                            -                      500,00                          -                                -      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 153 716,00   153 716,00                           -                            -                            -                            -                                -      

75011 Urzędy wojewódzkie 63 416,00   63 416,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2010 bieżące zlecone

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami /dotacja na realizację 
zadań zleconych gminom ustawami w zakresie prawo o 
aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności, dowodach 
osobistych, spraw z ustawy o powszechnym obowiązku 
obrony, spraw zgromadzeń/

63 416,00   63 416,00                           -                            -                            -                 63 416,00                              -      

75023 Urzędy Gmin 300,00   300,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2360 bieżące własne

dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

/prowizja za udostępnienie informacji o danych 
osobowych/

300,00   300,00                           -                      300,00                          -                            -                                -      

75095 Pozostała działalność 90 000,00   90 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

 DOCHODY  GMINY MYKANÓW NA 2016 

WG ŹRÓDEŁ

1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. §
Rodzaj 

bieżące/maj
ątkowe

Nazwa
Plan na                     

2016r.

w tym               

dochody bieżące
 dochody 

majątkowe 
 Dochody własne 

(własne) 

 Dotacje celowe 

na własne zadania 
bieżące i 

inwestycyjne oraz 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 
(dotacje) 

 Dotacje celowe 

na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej 
(zlecone) 

 Subwencja z 

budżetu państwa 
(subwencja) 

0970 bieżące własne

wpływy z różnych dochodów /refundacja z Powiatowego 

Urzędu Pracy na wynagrodzenia osób zatrudnionych w 
ramach robót publicznych i interwencyjnych/

90 000,00   90 000,00                           -                 90 000,00                          -                            -                                -      

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI, OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

2 992,00   2 992,00                           -                            -                            -                            -                                -      

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 992,00   2 992,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2010 bieżące zlecone

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami /na aktualizację spisu 
wyborców/

2 992,00   2 992,00                           -                            -                            -                   2 992,00                              -      

752 Obrona narodowa 300,00   300,00                           -                            -                            -                            -                                -      

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00   300,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2010 bieżące zlecone

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

300,00   300,00                           -                            -                            -                      300,00                              -      

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

14 901 944,00   14 901 944,00                           -                            -                            -                            -                                -      

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00   20 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0350 bieżące własne
wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00   20 000,00                           -                 20 000,00                          -                            -                                -      

75615

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych

2 587 660,00   2 587 660,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0310 bieżące własne wpływy z podatku od nieruchomości 2 435 094,00   2 435 094,00                           -            2 435 094,00                          -                            -                                -      

0320 bieżące własne wpływy z podatku rolnego 12 544,00   12 544,00                           -                 12 544,00                          -                            -                                -      

0330 bieżące własne wpływy z podatku leśnego 32 022,00   32 022,00                           -                 32 022,00                          -                            -                                -      

0340 bieżące własne wpływy z podatku od środków transportowych 98 000,00   98 000,00                           -                 98 000,00                          -                            -                                -      

0500 bieżące własne wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00   10 000,00                           -                 10 000,00                          -                            -                                -      

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i 
darowizn oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 275 870,00   3 275 870,00   0,00                         -                            -                            -                                -      

0310 bieżące własne wpływy z podatku od nieruchomości 1 673 600,00   1 673 600,00                           -            1 673 600,00                          -                            -                                -      

0320 bieżące własne wpływy z podatku rolnego 931 600,00   931 600,00                           -               931 600,00                          -                            -                                -      

2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. §
Rodzaj 

bieżące/maj
ątkowe

Nazwa
Plan na                     

2016r.

w tym               

dochody bieżące
 dochody 

majątkowe 
 Dochody własne 

(własne) 

 Dotacje celowe 

na własne zadania 
bieżące i 

inwestycyjne oraz 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 
(dotacje) 

 Dotacje celowe 

na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej 
(zlecone) 

 Subwencja z 

budżetu państwa 
(subwencja) 

0330 bieżące własne wpływy z podatku leśnego 13 670,00   13 670,00                           -                 13 670,00                          -                            -                                -      

0340 bieżące własne wpływy z podatku od środków transportowych 342 000,00   342 000,00                           -               342 000,00                          -                            -                                -      

0360 bieżące własne wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00   20 000,00                           -                 20 000,00                          -                            -                                -      

0430 bieżące własne wplywy z opłaty targowej 5 000,00   5 000,00                           -                   5 000,00                          -                            -                                -      

0500 bieżące własne wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 290 000,00   290 000,00                           -               290 000,00                          -                            -                                -      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiąceych dochody JST na 
podstawie ustaw

395 000,00   395 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0410 bieżące własne wpływy z opłaty skarbowej 43 000,00   43 000,00                           -                 43 000,00                          -                            -                                -      

0470 bieżące własne wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 42 000,00   42 000,00                           -                 42 000,00                          -                            -                                -      

0480 bieżące własne
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkholowych
180 000,00   180 000,00                           -               180 000,00                          -                            -                                -      

0490 bieżące własne

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST na 

podstawie odrębnych ustaw /opłata planistyczna, za 
zajęcie pasa/

130 000,00   130 000,00                           -               130 000,00                          -                            -                                -      

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 60 000,00   60 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0910 bieżące własne odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00   60 000,00                           -                 60 000,00                          -                            -                                -      

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

8 563 414,00   8 563 414,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0010 bieżące własne wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 343 414,00   8 343 414,00                           -            8 343 414,00                          -                            -                                -      

0020 bieżące własne wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 220 000,00   220 000,00                           -               220 000,00                          -                            -                                -      

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 926 816,00   18 858 816,00              68 000,00                          -                            -                            -                                -      

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST 13 153 010,00   13 153 010,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2920 bieżące subwencja subwencje ogólne z budżetu państwa 13 153 010,00   13 153 010,00                           -                            -                            -                            -               13 153 010,00    

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 854 806,00   4 854 806,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2920 bieżące subwencje ogólne z budżetu państwa 4 854 806,00   4 854 806,00                           -                            -                            -                            -                                -      

bieżące subwencja w tym: - podstawowa 4 292 543,00   4 292 543,00                           -                            -                            -                            -                4 292 543,00    

3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. §
Rodzaj 

bieżące/maj
ątkowe

Nazwa
Plan na                     

2016r.

w tym               

dochody bieżące
 dochody 

majątkowe 
 Dochody własne 

(własne) 

 Dotacje celowe 

na własne zadania 
bieżące i 

inwestycyjne oraz 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 
(dotacje) 

 Dotacje celowe 

na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej 
(zlecone) 

 Subwencja z 

budżetu państwa 
(subwencja) 

bieżące subwencja             - uzupełniająca 562 263,00   562 263,00                           -                            -                            -                            -                   562 263,00    

75814 Różne rozliczenia finansowe 919 000,00   851 000,00              68 000,00                          -                            -                            -                                -      

0830 bieżące własne
wpływy z usług /zwroty od najemców, zwroty za 
rozgraniczenia/

100 000,00   100 000,00                           -               100 000,00                          -                            -                                -      

0920 bieżące własne
pozostałe odsetki /od środków na rachunkach 
bankowych, nieterminowych wpłat od opłat/

8 000,00   8 000,00                           -                   8 000,00                          -                            -                                -      

0960 bieżące własne otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500 000,00   500 000,00                           -               500 000,00                          -                            -                                -      

0970 bieżące własne
wpływy z różnych dochodów  /zwrot VAT, zwrot od Poczty 

Polskiej/
160 000,00   160 000,00                           -               160 000,00                          -                            -                                -      

2030 bieżące dotacje

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /zwrot z budżetu państwa 
części środków wydatkowanych w ramach funduszu 
sołeckiego w roku ub. na wydatki bieżące/

83 000,00   83 000,00                           -                            -                 83 000,00                          -                                -      

6330 majątkowe dotacje

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji  i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /zwrot 

z budżetu państwa części środków wydatkowanych w 
ramach funduszu sołeckiego w roku ub. na wydatki 
bieżące/

68 000,00   0,00                68 000,00                          -                 68 000,00                          -                                -      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 657 800,00   1 241 500,00            416 300,00                          -                            -                            -                                -      

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 201 500,00   201 500,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0690 bieżące własne
wpływy z różnych opłat /wpłaty rodziców za pobyt dzieci 
w oddziałach przedszkolnych/

21 500,00   21 500,00                           -                 21 500,00                          -                            -                                -      

2030 bieżące dotacje

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin / na utrzymanie 

oddziałów przedszkolnych/
180 000,00   180 000,00                           -                            -               180 000,00                          -                                -      

80104 Przedszkola 480 000,00   480 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0690 bieżące własne
wpływy z różnych opłat /wpłaty rodziców za pobyt dzieci 
w przedszkolach/

60 000,00   60 000,00                           -                 60 000,00                          -                            -                                -      

0970 bieżące wpływy z róznych rozliczeń 0,00   0,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2030 bieżące dotacje

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin / na utrzymanie 

przedszkoli/

420 000,00   420 000,00                           -                            -               420 000,00                          -                                -      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 560 000,00   560 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0830 bieżące własne wpływy  z usług /wpłaty rodziców za żywienie/ 560 000,00   560 000,00                           -               560 000,00                          -                            -                                -      

80195 Pozostała działalność 416 300,00   0,00            416 300,00                          -                            -                            -                                -      

4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. §
Rodzaj 

bieżące/maj
ątkowe

Nazwa
Plan na                     

2016r.

w tym               

dochody bieżące
 dochody 

majątkowe 
 Dochody własne 

(własne) 

 Dotacje celowe 

na własne zadania 
bieżące i 

inwestycyjne oraz 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 
(dotacje) 

 Dotacje celowe 

na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej 
(zlecone) 

 Subwencja z 

budżetu państwa 
(subwencja) 

6260 majątkowe dotacje

dotacje otrzymane z funduszy celowych  na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych /dotacja z FRKF na 

budowę hali sportowej/

416 300,00   0,00              416 300,00                          -               416 300,00                          -                                -      

852 POMOC SPOŁECZNA 4 917 118,00   4 917 118,00                           -                            -                            -                            -                                -      

ZADANIA WŁASNE 611 014,00   611 014,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2030 dotacje
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

złasnych zadań bieżących gmin
0,00   0,00                           -                            -                            -                            -                                -      

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

26 000,00   26 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2360 bieżące własne

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami /wpływy od dłużników 
alimentacyjnych/

26 000,00   26 000,00                           -                 26 000,00                          -                            -                                -      

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

19 860,00   19 860,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2030 bieżące dotacje

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

złasnych zadań bieżących gmin /na opłacenie składek 

zdrowotnych/

19 860,00   19 860,00                           -                            -                 19 860,00                          -                                -      

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne

142 438,00   142 438,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2030 bieżące dotacje
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

złasnych zadań bieżących gmin
142 438,00   142 438,00                           -                            -               142 438,00                          -                                -      

85216 Zasiłki stałe 203 869,00   203 869,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2030 bieżące dotacje
dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
203 869,00   203 869,00                           -                            -               203 869,00                          -                                -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 143 758,00   143 758,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0920 bieżące własne pozostałe odsetki /od nienależnie pobranych świadczeń/ 1 500,00   1 500,00                           -                   1 500,00                          -                            -                                -      

2030 bieżące dotacje

dotacje celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /na funkcjonowanie ośrodków 

pomocy społecznej/

142 258,00   142 258,00                           -                            -               142 258,00                          -                                -      

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00   10 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0830 bieżące własne wpływy z usług /wpłaty od podopiecznych/ 10 000,00   10 000,00                           -                 10 000,00                          -                            -                                -      

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiłowych 0,00   0,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2440 bieżące
dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zdań 

bieżących sektora jednostek finansów publicznych
0,00   0,00                           -                            -                            -                            -                                -      

85295 Pozostała działalność 65 089,00   65 089,00                           -                            -                            -                            -                                -      

5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. §
Rodzaj 

bieżące/maj
ątkowe

Nazwa
Plan na                     

2016r.

w tym               

dochody bieżące
 dochody 

majątkowe 
 Dochody własne 

(własne) 

 Dotacje celowe 

na własne zadania 
bieżące i 

inwestycyjne oraz 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 
(dotacje) 

 Dotacje celowe 

na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej 
(zlecone) 

 Subwencja z 

budżetu państwa 
(subwencja) 

2030 bieżące dotacje

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

złasnych zadań bieżących gmin /na realizację rządowego 
programu w zakresie dożywiania/

65 089,00   65 089,00                           -                            -                 65 089,00                          -                                -      

6260 majątkowe dotacje

dotacje otrzymane z państwowych funduszy clowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00   0,00                           -                            -                            -                            -                                -      

ZADANIA ZLECONE 4 306 104,00   4 306 104,00                           -                            -                            -                            -                                -      

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 262 542,00   4 262 542,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2010 bieżące zlecone

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami /na wypłatę zasiłków 
rodzinnych i dodatków do zasiłku rodzinngo oraz 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego/

4 262 542,00   4 262 542,00                           -                            -                            -            4 262 542,00                              -      

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

43 562,00   43 562,00                           -                            -                            -                            -                                -      

2010 bieżące zlecone

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

43 562,00   43 562,00                           -                            -                            -                 43 562,00                              -      

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 335 000,00   1 335 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

90002 Gospodarka odpadami 1 300 000,00   1 300 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0490 bieżące własne

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

/opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadami 
komunalnymi/

1 300 000,00   1 300 000,00                           -            1 300 000,00                          -                            -                                -      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za  korzystanie ze środowiska

35 000,00   35 000,00                           -                            -                            -                            -                                -      

0690 bieżące własne
wpływy z różnych opłat /za gospodarcze korzystanie ze 

środowiska/
35 000,00   35 000,00                           -                 35 000,00                          -                            -                                -      

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 376 000,00   0,00            376 000,00                          -                            -                            -                                -      

92195 Pozostała działalność 376 000,00   0,00            376 000,00                          -                            -                            -                                -      

6320 majątkowe dotacje

dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gmine na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

376 000,00   0,00              376 000,00                          -               376 000,00                          -                                -      

SUMA CAŁKOWITA 42 774 686,00   41 614 386,00         1 160 300,00    18 276 744,00   2 117 314,00   4 372 812,00   18 007 816,00   

Ogółem dochody Gminy Mykanów, w tym: 42 774 686,00 41 614 386,00 1 160 300,00      18 276 744,00 2 117 314,00 4 372 812,00 18 007 816,00

- dochody bieżące 41 614 386,00 41 614 386,00 -                       17 976 744,00 1 257 014,00 4 372 812,00 18 007 816,00

6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. §
Rodzaj 

bieżące/maj
ątkowe

Nazwa
Plan na                     

2016r.

w tym               

dochody bieżące
 dochody 

majątkowe 
 Dochody własne 

(własne) 

 Dotacje celowe 

na własne zadania 
bieżące i 

inwestycyjne oraz 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 
(dotacje) 

 Dotacje celowe 

na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej 
(zlecone) 

 Subwencja z 

budżetu państwa 
(subwencja) 

-dochody majątkowe 1 160 300,00 0,00 1 160 300,00      300 000,00 860 300,00 0,00 0,00

% udział dochodów majątkowych w dochodach ogółem 2,71% Razem dotacje na zadania własne i zlecone 6 490 126,00            

% udział dochodów bieżacych w dochodach ogółem 97,29%

7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne wojewódzkie

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

1 300,00

624,00

600,00

75011 63 416,00

52 000,00

8 892,00

71035 500,00

500,00

4 329 158,00

71004 87 090,00

10 000,00

77 090,00

18 000,00

380 000,00

87 590,00

70005 488 000,00

40 000,00

50 000,00

41 362,00

3 000,00

488 000,00

25 000,00

32 000,00

20 000,00

60095 125 562,00

3 600,00

600,00

60016 1 613 902,95

200 000,00

1 413 902,95

130 000,00

60014 1 288 000,00

1 288 000,00

60004 20 000,00

20 000,00

60013 130 000,00

01041 500 000,00

500 000,00

3 177 464,95

300 285,00

01030 20 000,00

20 000,00

1 040 285,00

01010 520 285,00

220 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r

wg klasyfikacji budżetowej

Rozdział Wartość

Plan wydatków Gminy Mykanów na 2016 rok

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf TreśćRozdział Wartość

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4420 Podróże służbowe zagraniczne

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00

75412 573 420,33

30 100,00

18 400,00

75212 300,00

300,00

756 608,19

428,00

64,00

300,00

2 992,00

75101 2 992,00

2 500,00

600,00

1 000,00

500,00

2 200,00

150 000,00

24 000,00

45 000,00

21 000,00

75095 178 300,00

75075 120 000,00

4 000,00

50 000,00

10 000,00

52 000,00

14 000,00

20 000,00

30 000,00

200,00

20 000,00

500,00

150 000,00

60 000,00

70 000,00

90 000,00

120 000,00

380 000,00

57 000,00

14 500,00

2 479 492,00

191 250,00

3 000,00

500,00

75023 3 758 942,00

75022 208 500,00

200 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf TreśćRozdział Wartość

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Straż gminna (miejska)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

173 000,00

8 000,00

6 920 000,00

556 000,00

1 245 000,00

80101 11 522 600,00

720 000,00

384 000,00

75818 176 602,85

176 602,85

24 268 020,01

75814 85 000,00

35 000,00

50 000,00

20 000,00

880 000,00

261 602,85

2 187,86

75421 0,00

75702 900 000,00

0,00

900 000,00

2 000,00

200,00

500,00

5 000,00

1 000,00

5 000,00

3 600,00

600,00

7 600,00

2 000,00

140 000,00

7 500,00

5 000,00

1 000,00

75416 177 187,86

30 000,00

63 001,33

75414 6 000,00

65 000,00

89 948,00

58 771,00

2 000,00

40 000,00

21 000,00

1 200,00

14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf TreśćRozdział Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00

46 000,00

6 000,00

23 000,00

690 000,00

95 000,00

6 000,00

230 000,00

3 450 000,00

300 000,00

102 700,00

2 000,00

80110 5 158 200,00

23 000,00

4 000,00

1 000,00

44 000,00

5 000,00

2 100,00

42 000,00

47 000,00

5 000,00

1 700 000,00

162 000,00

340 000,00

33 200,00

88 000,00

80104 2 867 800,00

300 000,00

22 000,00

4 000,00

400,00

93 000,00

14 000,00

2 000,00

40 000,00

476 000,00

46 000,00

6 300,00

9 000,00

80103 730 600,00

7 200,00

22 000,00

471 500,00

11 100,00

112 000,00

16 500,00

13 500,00

665 000,00

18 000,00

164 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf TreśćRozdział Wartość

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

65 000,00

10 500,00

6 830,00

85154 170 000,00

10 000,00

85153 10 000,00

1 800,00

1 370,00

40 000,00

2 062 000,01

198 000,00

44 000,00

80195 2 112 000,01

10 000,00

116 500,00

19 500,00

45 000,00

80150 775 000,00

45 000,00

505 000,00

3 000,00

10 000,00

11 000,00

4 000,00

75 000,00

12 000,00

440 000,00

120 000,00

80149 115 000,00

80146 30 000,00

30 000,00

80148 560 000,00

4 000,00

300 000,00

5 000,00

6 840,00

980,00

40 000,00

4 000,00

80113 396 820,00

40 000,00

4 000,00

6 000,00

218 500,00

70 000,00

6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf TreśćRozdział Wartość

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

800,00

69 552,00

800,00

7 655,00

85228 92 639,00

3 881,00

800,00

3 000,00

8 000,00

17 346,00

1 176,00

85219 142 258,00

1 600,00

98 000,00

10 000,00

85216 175 289,00

175 289,00

85214 277 666,00

277 666,00

85215 10 000,00

2 300,00

85213 63 422,00

63 422,00

4 500,00

5 000,00

900,00

8 400,00

155 669,00

2 107,00

2 000,00

3 994 666,00

87 000,00

85205 0,00

0,00

85212 4 262 542,00

5 000,00

6 000,00

5 426 189,90

4 000,00

85195 18 000,00

7 000,00

300,00

600,00

1 500,00

5 700,00

30 000,00

40 700,00

1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf TreśćRozdział Wartość

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

4300 Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

14 000,00

25 000,00

2 000,00

470 000,00

92195 85 300,00

40 000,00

1 215 300,00

92109 1 130 000,00

660 000,00

600,00

2 000,00

689 100,00

120 000,00

6 000,00

80 000,00

1 100,00

28 790,00

140 000,00

655 520,00

115 680,00

90095 1 067 590,00

200 000,00

300 000,00

10 000,00

54 000,00

36 000,00

90015 1 281 200,00

3 000,00

27 000,00

90013 90 000,00

8 000,00

1 300 000,00

90003 30 000,00

200,00

3 776 790,00

90002 1 308 000,00

19 200,00

3 000,00

12 000,00

13 609,00

38 682,87

6 640,31

85295 402 373,90

105 689,00

203 352,72

12 311,00

1 705,00

2 360,00

5 911,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf TreśćRozdział Wartość

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 688,66

Razem: 46 298 989,56

6 000,00

12 000,00

1 000,00

175 000,00

9 000,00

26 000,00

92601 15 000,00

15 000,00

92605 355 688,66

3 000,00

1 300,00

370 688,66

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       1 020 285,00     1 020 285,00    

1010  -       -       -       -       -       -       -       -       -       520 285,00     520 285,00    

6050  -       -       -       -       -       -       -       -       -       220 000,00     220 000,00    

6059  -       -       -       -       -       -       -       -       -       300 285,00     300 285,00    

1030  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

2850  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

1041  -       -       -       -       -       -       -       -       -       500 000,00     500 000,00    

6059  -       -       -       -       -       -       -       -       -       500 000,00     500 000,00    

 345 562,00     345 562,00     29 200,00     316 362,00     -       -       -       -       -       2 831 902,95     2 831 902,95    

60004  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

60013  -       -       -       -       -       -       -       -       -       130 000,00     130 000,00    

6300  -       -       -       -       -       -       -       -       -       130 000,00     130 000,00    

60014  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 288 000,00     1 288 000,00    

6300  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 288 000,00     1 288 000,00    

60016  200 000,00     200 000,00     -       200 000,00     -       -       -       -       -       1 413 902,95     1 413 902,95    

4270  200 000,00     200 000,00     -       200 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

6050  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 413 902,95     1 413 902,95    

60095  125 562,00     125 562,00     29 200,00     96 362,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010  3 600,00     3 600,00     3 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  600,00     600,00     600,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170  25 000,00     25 000,00     25 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  32 000,00     32 000,00     -       32 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4270  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  41 362,00     41 362,00     -       41 362,00     -       -       -       -       -       -       -      

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016r.

Wydatki Gminy Mykanów na 2016 rok 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

10  Rolnictwo i łowiectwo  1 040 285,00     800 285,00     -      

 -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  220 000,00     -       -      

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  520 285,00     300 285,00    

 -      

 Izby rolnicze  20 000,00     -       -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 285,00     300 285,00    

 -      

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  500 000,00     500 000,00     -      

 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

 20 000,00     -      

 -      

600  Transport i łączność  3 177 464,95     -       -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00     500 000,00    

 -      

 Zakup usług pozostałych  20 000,00     -       -      

 Lokalny transport zbiorowy  20 000,00     -      

 -      

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 130 000,00     -       -      

 Drogi publiczne wojewódzkie  130 000,00     -      

 -      

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 1 288 000,00     -       -      

 Drogi publiczne powiatowe  1 288 000,00     -      

 -      

 Zakup usług remontowych  200 000,00     -       -      

 Drogi publiczne gminne  1 613 902,95     -      

 -      

 Pozostała działalność  125 562,00     -       -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 413 902,95     -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  600,00     -       -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 600,00     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  32 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  25 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  41 362,00     -       -      

 Zakup usług remontowych  20 000,00     -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

4590  3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 108 000,00     108 000,00     -       108 000,00     -       -       -       -       -       380 000,00     380 000,00    

70005  108 000,00     108 000,00     -       108 000,00     -       -       -       -       -       380 000,00     380 000,00    

4300  40 000,00     40 000,00     -       40 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4530  50 000,00     50 000,00     -       50 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4590  18 000,00     18 000,00     -       18 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

6060  -       -       -       -       -       -       -       -       -       380 000,00     380 000,00    

 87 590,00     87 590,00     10 000,00     77 590,00     -       -       -       -       -       -       -      

71004  87 090,00     87 090,00     10 000,00     77 090,00     -       -       -       -       -       -       -      

4170  10 000,00     10 000,00     10 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4300  77 090,00     77 090,00     -       77 090,00     -       -       -       -       -       -       -      

71035  500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

 4 329 158,00     4 112 458,00     3 528 534,00     583 924,00     -       216 700,00     -       -       -       -       -      

75011  63 416,00     63 416,00     62 192,00     1 224,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010  52 000,00     52 000,00     52 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  8 892,00     8 892,00     8 892,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  1 300,00     1 300,00     1 300,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  624,00     624,00     -       624,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  600,00     600,00     -       600,00     -       -       -       -       -       -       -      

75022  208 500,00     8 500,00     -       8 500,00     -       200 000,00     -       -       -       -       -      

3030  200 000,00     -       -       -       -       200 000,00     -       -       -       -       -      

4210  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

75023  3 758 942,00     3 744 442,00     3 287 742,00     456 700,00     -       14 500,00     -       -       -       -       -      

3020  14 500,00     -       -       -       -       14 500,00     -       -       -       -       -      

4010  2 479 492,00     2 479 492,00     2 479 492,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4040  191 250,00     191 250,00     191 250,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

1  4,00     5,00     17,00    

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

700  Gospodarka mieszkaniowa  488 000,00     -      

 18,00    

 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

 3 000,00     -       -      

 Zakup usług pozostałych  40 000,00     -      

 -      

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  488 000,00     -       -      

 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

 18 000,00     -      

 -      

 Podatek od towarów i usług (VAT).  50 000,00     -       -      

710  Działalność usługowa  87 590,00     -      

 -      

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 380 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00     -      

 -      

 Plany zagospodarowania przestrzennego  87 090,00     -       -      

 Cmentarze  500,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  77 090,00     -       -      

750  Administracja publiczna  4 329 158,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  500,00     -       -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  52 000,00     -      

 -      

 Urzędy wojewódzkie  63 416,00     -       -      

 Składki na Fundusz Pracy  1 300,00     -      

 -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 892,00     -       -      

 Podróże służbowe krajowe  600,00     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  624,00     -       -      

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   200 000,00     -      

 -      

 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  208 500,00     -       -      

 Zakup usług pozostałych  3 000,00     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00     -       -      

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  14 500,00     -      

 -      

 Podróże służbowe krajowe  500,00     -       -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 479 492,00     -      

 -      

 -      

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 758 942,00     -      

 Strona 2 z 13 

 -      

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  191 250,00     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

4100  120 000,00     120 000,00     120 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  380 000,00     380 000,00     380 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  57 000,00     57 000,00     57 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170  60 000,00     60 000,00     60 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  70 000,00     70 000,00     -       70 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4260  90 000,00     90 000,00     -       90 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4270  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4280  500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  150 000,00     150 000,00     -       150 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4360  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4420  200,00     200,00     -       200,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  10 000,00     10 000,00     -       10 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4440  52 000,00     52 000,00     -       52 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4700  14 000,00     14 000,00     -       14 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

75075  120 000,00     120 000,00     4 000,00     116 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4170  4 000,00     4 000,00     4 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  50 000,00     50 000,00     -       50 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  45 000,00     45 000,00     -       45 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  21 000,00     21 000,00     -       21 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

75095  178 300,00     176 100,00     174 600,00     1 500,00     -       2 200,00     -       -       -       -       -      

3020  2 200,00     -       -       -       -       2 200,00     -       -       -       -       -      

4010  150 000,00     150 000,00     150 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  24 000,00     24 000,00     24 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  600,00     600,00     600,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

 2 992,00     2 992,00     2 992,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

 z tego: 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 18,00    

 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  120 000,00     -       -      

1  4,00     5,00     17,00    

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  57 000,00     -       -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  380 000,00     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  70 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  60 000,00     -      

 -      

 Zakup usług remontowych  20 000,00     -       -      

 Zakup energii  90 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  150 000,00     -       -      

 Zakup usług zdrowotnych  500,00     -      

 -      

 Podróże służbowe krajowe  30 000,00     -       -      

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  20 000,00     -      

 -      

 Różne opłaty i składki  10 000,00     -       -      

 Podróże służbowe zagraniczne  200,00     -      

 -      

 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

 14 000,00     -       -      

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  52 000,00     -      

 -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00     -       -      

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  120 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  45 000,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00     -      

 -      

 Pozostała działalność  178 300,00     -       -      

 Różne opłaty i składki  21 000,00     -      

 -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  150 000,00     -       -      

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 200,00     -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  600,00     -       -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  24 000,00     -      

 -      

 Różne opłaty i składki  500,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00     -      

 -      

 Strona 3 z 13 

751
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 2 992,00     -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

75101  2 992,00     2 992,00     2 992,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4010  2 500,00     2 500,00     2 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  428,00     428,00     428,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  64,00     64,00     64,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

 300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -      

75212  300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -      

4700  300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -      

 449 887,86     417 787,86     177 700,00     240 087,86     -       32 100,00     -       -       -       306 720,33     306 720,33    

75412  266 700,00     236 600,00     18 400,00     218 200,00     -       30 100,00     -       -       -       306 720,33     306 720,33    

3030  30 100,00     -       -       -       -       30 100,00     -       -       -       -       -      

4170  18 400,00     18 400,00     18 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  140 000,00     140 000,00     -       140 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4260  1 200,00     1 200,00     -       1 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

4270  14 000,00     14 000,00     -       14 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4280  2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  40 000,00     40 000,00     -       40 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  21 000,00     21 000,00     -       21 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

6050  -       -       -       -       -       -       -       -       -       65 000,00     65 000,00    

6058  -       -       -       -       -       -       -       -       -       89 948,00     89 948,00    

6059  -       -       -       -       -       -       -       -       -       58 771,00     58 771,00    

6060  -       -       -       -       -       -       -       -       -       30 000,00     30 000,00    

6230  -       -       -       -       -       -       -       -       -       63 001,33     63 001,33    

75414  6 000,00     6 000,00     -       6 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4210  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

75416  177 187,86     175 187,86     159 300,00     15 887,86     -       2 000,00     -       -       -       -       -      

3020  2 000,00     -       -       -       -       2 000,00     -       -       -       -       -      

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 -      

1  4,00     5,00     17,00    

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 500,00     -      

 18,00    

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 2 992,00     -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  64,00     -      

 -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  428,00     -      

 -      

 Pozostałe wydatki obronne  300,00     -      

 -      

752  Obrona narodowa  300,00     -      

 -      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  756 608,19     148 719,00    

 -      

 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

 300,00     -      

 -      

 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   30 100,00     -      

 -      

 Ochotnicze straże pożarne  573 420,33     148 719,00    

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  140 000,00     -      

 -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  18 400,00     -      

 -      

 Zakup usług remontowych  14 000,00     -      

 -      

 Zakup energii  1 200,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  40 000,00     -      

 -      

 Zakup usług zdrowotnych  2 000,00     -      

 -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00     -      

 -      

 Różne opłaty i składki  21 000,00     -      

 -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  58 771,00     58 771,00    

 -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  89 948,00     89 948,00    

 -      

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 63 001,33     -      

 -      

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 30 000,00     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00     -      

 -      

 Obrona cywilna  6 000,00     -      

 -      

 Straż gminna (miejska)  177 187,86     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  1 000,00     -      

 Strona 4 z 13 

 -      

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00     -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

4010  140 000,00     140 000,00     140 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4040  7 500,00     7 500,00     7 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  3 600,00     3 600,00     3 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  600,00     600,00     600,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170  7 600,00     7 600,00     7 600,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4260  1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4360  2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  200,00     200,00     -       200,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  500,00     500,00     -       500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4440  2 187,86     2 187,86     -       2 187,86     -       -       -       -       -       -       -      

75421  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

 900 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       880 000,00     -       -      

75702  900 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       880 000,00     -       -      

4300  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

8110  880 000,00     -       -       -       -       -       -       -       880 000,00     -       -      

 261 602,85     261 602,85     -       261 602,85     -       -       -       -       -       -       -      

75814  85 000,00     85 000,00     -       85 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  35 000,00     35 000,00     -       35 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  50 000,00     50 000,00     -       50 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

75818  176 602,85     176 602,85     -       176 602,85     -       -       -       -       -       -       -      

4810  176 602,85     176 602,85     -       176 602,85     -       -       -       -       -       -       -      

 22 197 020,00     20 386 020,00     17 145 820,00     3 240 200,00     1 020 000,00     791 000,00     -       -       -       2 071 000,01     2 071 000,01    

80101  11 513 600,00     10 409 600,00     8 902 000,00     1 507 600,00     720 000,00     384 000,00     -       -       -       9 000,00     9 000,00    

2590  720 000,00     -       -       -       720 000,00     -       -       -       -       -       -      

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 5,00     17,00    

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 7 500,00     -      

 18,00    

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  140 000,00     -       -      

1  4,00    

 600,00     -      

 -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 600,00     -       -      

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 5 000,00     -      

 -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  7 600,00     -       -      

 Składki na Fundusz Pracy 

 5 000,00     -      

 -      

 Zakup energii  1 000,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 200,00     -      

 -      

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 000,00     -       -      

 Zakup usług pozostałych 

 2 187,86     -      

 -      

 Różne opłaty i składki  500,00     -       -      

 Podróże służbowe krajowe 

 -       -      

 -      

 Zarządzanie kryzysowe  -       -       -      

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 900 000,00     -      

 -      

757  Obsługa długu publicznego  900 000,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 880 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  20 000,00     -       -      

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

 85 000,00     -      

 -      

758  Różne rozliczenia  261 602,85     -       -      

 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

 50 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  35 000,00     -       -      

 Różne rozliczenia finansowe 

 176 602,85     -      

 -      

 Rezerwy ogólne i celowe  176 602,85     -       -      

 Różne opłaty i składki 

 11 522 600,00     -      

 -      

801  Oświata i wychowanie  24 268 020,01     -       -      

 Rezerwy 

 Strona 5 z 13 

 -      

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 720 000,00     -       -      

 Szkoły podstawowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

3020  384 000,00     -       -       -       -       384 000,00     -       -       -       -       -      

4010  6 920 000,00     6 920 000,00     6 920 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4040  556 000,00     556 000,00     556 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  1 245 000,00     1 245 000,00     1 245 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  173 000,00     173 000,00     173 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170  8 000,00     8 000,00     8 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  164 500,00     164 500,00     -       164 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4240  13 500,00     13 500,00     -       13 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4260  665 000,00     665 000,00     -       665 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4270  18 000,00     18 000,00     -       18 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4280  11 100,00     11 100,00     -       11 100,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  112 000,00     112 000,00     -       112 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4360  16 500,00     16 500,00     -       16 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  7 200,00     7 200,00     -       7 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  22 000,00     22 000,00     -       22 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4440  471 500,00     471 500,00     -       471 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4700  6 300,00     6 300,00     -       6 300,00     -       -       -       -       -       -       -      

6050  -       -       -       -       -       -       -       -       -       9 000,00     9 000,00    

80103  730 600,00     690 600,00     631 000,00     59 600,00     -       40 000,00     -       -       -       -       -      

3020  40 000,00     -       -       -       -       40 000,00     -       -       -       -       -      

4010  476 000,00     476 000,00     476 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4040  46 000,00     46 000,00     46 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  93 000,00     93 000,00     93 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  14 000,00     14 000,00     14 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170  2 000,00     2 000,00     2 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  22 000,00     22 000,00     -       22 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4240  4 000,00     4 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  400,00     400,00     -       400,00     -       -       -       -       -       -       -      

4440  33 200,00     33 200,00     -       33 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

1  4,00     5,00     17,00    

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 920 000,00     -      

 18,00    

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  384 000,00     -       -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 245 000,00     -      

 -      

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  556 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00     -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  173 000,00     -       -      

 Zakup środków dydaktycznych i książek  13 500,00     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  164 500,00     -       -      

 Zakup usług remontowych  18 000,00     -      

 -      

 Zakup energii  665 000,00     -       -      

 Zakup usług pozostałych  112 000,00     -      

 -      

 Zakup usług zdrowotnych  11 100,00     -       -      

 Podróże służbowe krajowe  7 200,00     -      

 -      

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  16 500,00     -       -      

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  471 500,00     -      

 -      

 Różne opłaty i składki  22 000,00     -       -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 000,00     -      

 -      

 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

 6 300,00     -       -      

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  40 000,00     -      

 -      

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  730 600,00     -       -      

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  46 000,00     -      

 -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  476 000,00     -       -      

 Składki na Fundusz Pracy  14 000,00     -      

 -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  93 000,00     -       -      

 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 000,00     -      

 -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00     -       -      

 Podróże służbowe krajowe  400,00     -      

 -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  22 000,00     -      

 Strona 6 z 13 

 -      

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  33 200,00     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

80104  2 867 800,00     2 479 800,00     2 244 000,00     235 800,00     300 000,00     88 000,00     -       -       -       -       -      

2540  300 000,00     -       -       -       300 000,00     -       -       -       -       -       -      

3020  88 000,00     -       -       -       -       88 000,00     -       -       -       -       -      

4010  1 700 000,00     1 700 000,00     1 700 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4040  162 000,00     162 000,00     162 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  340 000,00     340 000,00     340 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  42 000,00     42 000,00     42 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  47 000,00     47 000,00     -       47 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4240  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4260  44 000,00     44 000,00     -       44 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4270  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4280  2 100,00     2 100,00     -       2 100,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  23 000,00     23 000,00     -       23 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4360  4 000,00     4 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4440  102 700,00     102 700,00     -       102 700,00     -       -       -       -       -       -       -      

4700  2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

80110  5 158 200,00     4 928 200,00     4 535 000,00     393 200,00     -       230 000,00     -       -       -       -       -      

3020  230 000,00     -       -       -       -       230 000,00     -       -       -       -       -      

4010  3 450 000,00     3 450 000,00     3 450 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4040  300 000,00     300 000,00     300 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  690 000,00     690 000,00     690 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  95 000,00     95 000,00     95 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4140  6 000,00     6 000,00     -       6 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4210  46 000,00     46 000,00     -       46 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4240  6 000,00     6 000,00     -       6 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4270  23 000,00     23 000,00     -       23 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4280  3 200,00     3 200,00     -       3 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

 z tego: 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 18,00    

 Przedszkola   2 867 800,00     -       -      

1  4,00     5,00     17,00    

 -      

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  88 000,00     -       -      

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 300 000,00     -      

 -      

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  162 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 700 000,00     -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  42 000,00     -       -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  340 000,00     -      

 -      

 Zakup środków dydaktycznych i książek  5 000,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  47 000,00     -      

 -      

 Zakup usług remontowych  5 000,00     -       -      

 Zakup energii  44 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  23 000,00     -       -      

 Zakup usług zdrowotnych  2 100,00     -      

 -      

 Podróże służbowe krajowe  1 000,00     -       -      

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4 000,00     -      

 -      

 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

 2 000,00     -       -      

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  102 700,00     -      

 -      

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  230 000,00     -       -      

 Gimnazja  5 158 200,00     -      

 -      

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  300 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 450 000,00     -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  95 000,00     -       -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  690 000,00     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  46 000,00     -       -      

 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 6 000,00     -      

 -      

 Zakup usług remontowych  23 000,00     -       -      

 Zakup środków dydaktycznych i książek  6 000,00     -      

 -      

 Strona 7 z 13 

 Zakup usług zdrowotnych  3 200,00     -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

4300  70 000,00     70 000,00     -       70 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4360  6 500,00     6 500,00     -       6 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  4 000,00     4 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  6 000,00     6 000,00     -       6 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4440  218 500,00     218 500,00     -       218 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4700  4 000,00     4 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

80113  396 820,00     396 820,00     47 820,00     349 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4010  40 000,00     40 000,00     40 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  6 840,00     6 840,00     6 840,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  980,00     980,00     980,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  40 000,00     40 000,00     -       40 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4270  4 000,00     4 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  300 000,00     300 000,00     -       300 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

80146  30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

80148  560 000,00     560 000,00     -       560 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4220  440 000,00     440 000,00     -       440 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  120 000,00     120 000,00     -       120 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

80149  115 000,00     111 000,00     100 000,00     11 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -      

3020  4 000,00     -       -       -       -       4 000,00     -       -       -       -       -      

4010  75 000,00     75 000,00     75 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  12 000,00     12 000,00     12 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  3 000,00     3 000,00     3 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170  10 000,00     10 000,00     10 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4300  11 000,00     11 000,00     -       11 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 z tego: 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 18,00    

 Zakup usług pozostałych  70 000,00     -       -      

1  4,00     5,00     17,00    

 -      

 Podróże służbowe krajowe  4 000,00     -       -      

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  6 500,00     -      

 -      

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  218 500,00     -       -      

 Różne opłaty i składki  6 000,00     -      

 -      

 Dowożenie uczniów do szkół  396 820,00     -       -      

 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

 4 000,00     -      

 -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 840,00     -       -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 000,00     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00     -       -      

 Składki na Fundusz Pracy  980,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  300 000,00     -       -      

 Zakup usług remontowych  4 000,00     -      

 -      

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  30 000,00     -       -      

 Różne opłaty i składki  5 000,00     -      

 -      

 Stołówki szkolne i przedszkolne  560 000,00     -       -      

 Zakup usług pozostałych  30 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  120 000,00     -       -      

 Zakup środków żywności  440 000,00     -      

 -      

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 000,00     -       -      

 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 115 000,00     -      

 -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  75 000,00     -      

 -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00     -       -      

 Składki na Fundusz Pracy  3 000,00     -      

 -      

 Strona 8 z 13 

 Zakup usług pozostałych  11 000,00     -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

80150  775 000,00     730 000,00     686 000,00     44 000,00     -       45 000,00     -       -       -       -       -      

3020  45 000,00     -       -       -       -       45 000,00     -       -       -       -       -      

4010  505 000,00     505 000,00     505 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  116 500,00     116 500,00     116 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  19 500,00     19 500,00     19 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170  45 000,00     45 000,00     45 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4300  44 000,00     44 000,00     -       44 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

80195  50 000,00     50 000,00     -       50 000,00     -       -       -       -       -       2 062 000,01     2 062 000,01    

4270  10 000,00     10 000,00     -       10 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  40 000,00     40 000,00     -       40 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

6050  -       -       -       -       -       -       -       -       -       2 062 000,01     2 062 000,01    

 198 000,00     188 000,00     84 700,00     103 300,00     10 000,00     -       -       -       -       -       -      

85153  10 000,00     10 000,00     1 800,00     8 200,00     -       -       -       -       -       -       -      

4170  1 800,00     1 800,00     1 800,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  1 370,00     1 370,00     -       1 370,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  6 830,00     6 830,00     -       6 830,00     -       -       -       -       -       -       -      

85154  170 000,00     160 000,00     82 900,00     77 100,00     10 000,00     -       -       -       -       -       -      

2820  10 000,00     -       -       -       10 000,00     -       -       -       -       -       -      

4010  65 000,00     65 000,00     65 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  10 500,00     10 500,00     10 500,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  1 700,00     1 700,00     1 700,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170  5 700,00     5 700,00     5 700,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  40 700,00     40 700,00     -       40 700,00     -       -       -       -       -       -       -      

4360  300,00     300,00     -       300,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  600,00     600,00     -       600,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  1 500,00     1 500,00     -       1 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

1  4,00     5,00     17,00    

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  45 000,00     -      

 18,00    

 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 775 000,00     -       -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  116 500,00     -      

 -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  505 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  45 000,00     -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  19 500,00     -       -      

 Pozostała działalność  2 112 000,01     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  44 000,00     -       -      

 Zakup usług pozostałych  40 000,00     -      

 -      

 Zakup usług remontowych  10 000,00     -       -      

851  Ochrona zdrowia  198 000,00     -      

 -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 062 000,01     -       -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  1 800,00     -      

 -      

 Zwalczanie narkomanii  10 000,00     -       -      

 Zakup usług pozostałych  6 830,00     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  1 370,00     -       -      

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 10 000,00     -      

 -      

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  170 000,00     -       -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 500,00     -      

 -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  65 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  5 700,00     -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  1 700,00     -       -      

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  300,00     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00     -       -      

 Podróże służbowe krajowe  600,00     -      

 -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  40 700,00     -      

 Strona 9 z 13 

 -      

 Różne opłaty i składki  1 500,00     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

4700  4 000,00     4 000,00     -       4 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

85195  18 000,00     18 000,00     -       18 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4210  7 000,00     7 000,00     -       7 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4260  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  6 000,00     6 000,00     -       6 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

 5 426 189,90     858 479,90     748 661,90     109 818,00     -       4 567 710,00     -       -       -       -       -      

85205  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

85212  4 262 542,00     265 876,00     253 176,00     12 700,00     -       3 996 666,00     -       -       -       -       -      

3020  2 000,00     -       -       -       -       2 000,00     -       -       -       -       -      

3110  3 994 666,00     -       -       -       -       3 994 666,00     -       -       -       -       -      

4010  87 000,00     87 000,00     87 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4040  8 400,00     8 400,00     8 400,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  155 669,00     155 669,00     155 669,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  2 107,00     2 107,00     2 107,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  4 500,00     4 500,00     -       4 500,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  5 000,00     5 000,00     -       5 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  900,00     900,00     -       900,00     -       -       -       -       -       -       -      

4440  2 300,00     2 300,00     -       2 300,00     -       -       -       -       -       -       -      

85213  63 422,00     63 422,00     -       63 422,00     -       -       -       -       -       -       -      

4130  63 422,00     63 422,00     -       63 422,00     -       -       -       -       -       -       -      

85214  277 666,00     -       -       -       -       277 666,00     -       -       -       -       -      

3110  277 666,00     -       -       -       -       277 666,00     -       -       -       -       -      

85215  10 000,00     -       -       -       -       10 000,00     -       -       -       -       -      

3110  10 000,00     -       -       -       -       10 000,00     -       -       -       -       -      

85216  175 289,00     -       -       -       -       175 289,00     -       -       -       -       -      

 z tego: 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 18,00    

 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

 4 000,00     -       -      

1  4,00     5,00     17,00    

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00     -       -      

 Pozostała działalność  18 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  6 000,00     -       -      

 Zakup energii  5 000,00     -      

 -      

 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

 -       -       -      

852  Pomoc społeczna  5 426 189,90     -      

 -      

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 4 262 542,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  -       -      

 -      

 Świadczenia społeczne  3 994 666,00     -       -      

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00     -      

 -      

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 400,00     -       -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  87 000,00     -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  2 107,00     -       -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  155 669,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  5 000,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00     -      

 -      

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 300,00     -       -      

 Podróże służbowe krajowe  900,00     -      

 -      

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  63 422,00     -       -      

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

 63 422,00     -      

 -      

 Świadczenia społeczne  277 666,00     -       -      

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 277 666,00     -      

 -      

 Świadczenia społeczne  10 000,00     -       -      

 Dodatki mieszkaniowe  10 000,00     -      

 -      

 Strona 10 z 13 

 Zasiłki stałe  175 289,00     -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

3110  175 289,00     -       -       -       -       175 289,00     -       -       -       -       -      

85219  142 258,00     140 658,00     124 522,00     16 136,00     -       1 600,00     -       -       -       -       -      

3020  1 600,00     -       -       -       -       1 600,00     -       -       -       -       -      

4010  98 000,00     98 000,00     98 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4040  8 000,00     8 000,00     8 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  17 346,00     17 346,00     17 346,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  1 176,00     1 176,00     1 176,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  3 881,00     3 881,00     -       3 881,00     -       -       -       -       -       -       -      

4280  800,00     800,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  800,00     800,00     -       800,00     -       -       -       -       -       -       -      

4440  7 655,00     7 655,00     -       7 655,00     -       -       -       -       -       -       -      

85228  92 639,00     91 839,00     89 479,00     2 360,00     -       800,00     -       -       -       -       -      

3020  800,00     -       -       -       -       800,00     -       -       -       -       -      

4010  69 552,00     69 552,00     69 552,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4040  5 911,00     5 911,00     5 911,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  12 311,00     12 311,00     12 311,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  1 705,00     1 705,00     1 705,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4440  2 360,00     2 360,00     -       2 360,00     -       -       -       -       -       -       -      

85295  402 373,90     296 684,90     281 484,90     15 200,00     -       105 689,00     -       -       -       -       -      

3110  105 689,00     -       -       -       -       105 689,00     -       -       -       -       -      

4010  203 352,72     203 352,72     203 352,72     -       -       -       -       -       -       -       -      

4040  13 609,00     13 609,00     13 609,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4110  38 682,87     38 682,87     38 682,87     -       -       -       -       -       -       -       -      

4120  6 640,31     6 640,31     6 640,31     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170  19 200,00     19 200,00     19 200,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  12 000,00     12 000,00     -       12 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4410  200,00     200,00     -       200,00     -       -       -       -       -       -       -      

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 Z tego 

 17,00    

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 -      

 18,00    

 Świadczenia społeczne  175 289,00     -       -      

1  4,00     5,00    

 -      

 -      

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 600,00     -       -      

 Ośrodki pomocy społecznej  142 258,00    

 -      

 -      

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  98 000,00    

 -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  1 176,00     -       -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 346,00    

 -      

 -      

 Zakup usług zdrowotnych  800,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  3 881,00    

 -      

 -      

 Podróże służbowe krajowe  800,00     -       -      

 Zakup usług pozostałych  3 000,00    

 -      

 -      

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  92 639,00     -       -      

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 655,00    

 -      

 -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  69 552,00     -       -      

 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  800,00    

 -      

 -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 311,00     -       -      

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 911,00    

 -      

 -      

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 360,00     -       -      

 Składki na Fundusz Pracy  1 705,00    

 -      

 -      

 Świadczenia społeczne  105 689,00     -       -      

 Pozostała działalność  402 373,90    

 -      

 -      

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13 609,00     -       -      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  203 352,72    

 -      

 -      

 Składki na Fundusz Pracy  6 640,31     -       -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  38 682,87    

 -      

 -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  19 200,00     -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00    

 -      

 Podróże służbowe krajowe  200,00     -       -      

 Zakup usług pozostałych  12 000,00     -      

 Strona 11 z 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

 2 306 490,00     2 244 490,00     29 890,00     2 214 600,00     62 000,00     -       -       -       -       1 470 300,00     1 470 300,00    

90002  1 308 000,00     1 300 000,00     -       1 300 000,00     8 000,00     -       -       -       -       -       -      

2830  8 000,00     -       -       -       8 000,00     -       -       -       -       -       -      

4300  1 300 000,00     1 300 000,00     -       1 300 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

90003  30 000,00     30 000,00     -       30 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4210  3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  27 000,00     27 000,00     -       27 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

90013  90 000,00     36 000,00     -       36 000,00     54 000,00     -       -       -       -       -       -      

2310  54 000,00     -       -       -       54 000,00     -       -       -       -       -       -      

4300  36 000,00     36 000,00     -       36 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

90015  500 000,00     500 000,00     -       500 000,00     -       -       -       -       -       781 200,00     781 200,00    

4260  200 000,00     200 000,00     -       200 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  300 000,00     300 000,00     -       300 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

6050  -       -       -       -       -       -       -       -       -       10 000,00     10 000,00    

6058  -       -       -       -       -       -       -       -       -       655 520,00     655 520,00    

6059  -       -       -       -       -       -       -       -       -       115 680,00     115 680,00    

90095  378 490,00     378 490,00     29 890,00     348 600,00     -       -       -       -       -       689 100,00     689 100,00    

4110  1 100,00     1 100,00     1 100,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4170  28 790,00     28 790,00     28 790,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  140 000,00     140 000,00     -       140 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4260  120 000,00     120 000,00     -       120 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4270  6 000,00     6 000,00     -       6 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  80 000,00     80 000,00     -       80 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4360  600,00     600,00     -       600,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

6050  -       -       -       -       -       -       -       -       -       689 100,00     689 100,00    

 745 300,00     45 300,00     -       45 300,00     700 000,00     -       -       -       -       470 000,00     470 000,00    

 Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 4,00     5,00     17,00    

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 Gospodarka odpadami  1 308 000,00     -      

 18,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 776 790,00     771 200,00     -      

1

 Zakup usług pozostałych  1 300 000,00     -      

 -      

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 8 000,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00     -      

 -      

 Oczyszczanie miast i wsi  30 000,00     -       -      

 Schroniska dla zwierząt  90 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  27 000,00     -       -      

 Zakup usług pozostałych  36 000,00     -      

 -      

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 54 000,00     -       -      

 Zakup energii  200 000,00     -      

 -      

 Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 281 200,00     771 200,00     -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  300 000,00     -       -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  115 680,00     115 680,00    

 -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  655 520,00     655 520,00     -      

 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 100,00     -      

 -      

 Pozostała działalność  1 067 590,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  140 000,00     -      

 -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  28 790,00     -       -      

 Zakup usług remontowych  6 000,00     -      

 -      

 Zakup energii  120 000,00     -       -      

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  600,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  80 000,00     -       -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  689 100,00     -      

 -      

 Różne opłaty i składki  2 000,00     -       -      

 Strona 12 z 13 

 -      

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 215 300,00     -       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  6,00     7,00     8,00     9,00     10,00     11,00     12,00     13,00     14,00     15,00     16,00    

92109  660 000,00     -       -       -       660 000,00     -       -       -       -       470 000,00     470 000,00    

2480  660 000,00     -       -       -       660 000,00     -       -       -       -       -       -      

6050  -       -       -       -       -       -       -       -       -       470 000,00     470 000,00    

92195  85 300,00     45 300,00     -       45 300,00     40 000,00     -       -       -       -       -       -      

2820  40 000,00     -       -       -       40 000,00     -       -       -       -       -       -      

4210  14 000,00     14 000,00     -       14 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4260  25 000,00     25 000,00     -       25 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4270  2 000,00     2 000,00     -       2 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  3 000,00     3 000,00     -       3 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  1 300,00     1 300,00     -       1 300,00     -       -       -       -       -       -       -      

 244 000,00     69 000,00     9 000,00     60 000,00     175 000,00     -       -       -       -       126 688,66     126 688,66    

92601  15 000,00     15 000,00     -       15 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  15 000,00     15 000,00     -       15 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

92605  229 000,00     54 000,00     9 000,00     45 000,00     175 000,00     -       -       -       -       126 688,66     126 688,66    

2820  175 000,00     -       -       -       175 000,00     -       -       -       -       -       -      

4170  9 000,00     9 000,00     9 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

4210  26 000,00     26 000,00     -       26 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4260  6 000,00     6 000,00     -       6 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4300  12 000,00     12 000,00     -       12 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

4430  1 000,00     1 000,00     -       1 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

6050  -       -       -       -       -       -       -       -       -       126 688,66     126 688,66    

 37 622 092,61     29 167 582,61     21 766 497,90     7 401 084,71     1 967 000,00     5 607 510,00     -       -       880 000,00     8 676 896,95     8 676 896,95    

 z tego: 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wydatki 

jednostek

budżetowych, 

Dział Rozdział §  Nazwa 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

 Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 obsługa długu  

 18,00    

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 130 000,00     -       -      

1  4,00     5,00     17,00    

 -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  470 000,00     -       -      

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 660 000,00     -      

 -      

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 40 000,00     -       -      

 Pozostała działalność  85 300,00     -      

 -      

 Zakup energii  25 000,00     -       -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  14 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  3 000,00     -       -      

 Zakup usług remontowych  2 000,00     -      

 -      

926  Kultura fizyczna  370 688,66     -       -      

 Różne opłaty i składki  1 300,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  15 000,00     -       -      

 Obiekty sportowe  15 000,00     -      

 -      

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 175 000,00     -       -      

 Zadania w zakresie kultury fizycznej  355 688,66     -      

 -      

 Zakup materiałów i wyposażenia  26 000,00     -       -      

 Wynagrodzenia bezosobowe  9 000,00     -      

 -      

 Zakup usług pozostałych  12 000,00     -       -      

 Zakup energii  6 000,00     -      

 -      

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  126 688,66     -       -      

 Różne opłaty i składki  1 000,00     -      

Strona 13 z 13

 Wydatki razem:  46 298 989,56     1 720 204,00     -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia  budżetu Gminy Mykanów na 2016 rok

L. p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 63 416

75011 Urzędy wojewódzkie 63 416

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

63 416

2. 751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 992

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 992

2010

Dotacje celowe otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

2 992

3. 752 OBRONA NARODOWA 300

 75212 Pozostałe wydatki obronne 300

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

300

4. 852 POMOC   SPOŁECZNA 4 306 104

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
4 262 542

2010

Dotacje celowe otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej

43 562

2010

Dotacje celowe otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

.rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

Ogółem 4 372 812

Plan dochodów z tytułu dotacji  na zadania zlecone gminie ustawami  z zakresu 
administracji rządowej  na 2016 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016 rok

L. p Dział
Rozdz

iał
§ Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 63 416

75011 Urzędy wojewódzkie 63 416

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 892

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624

4110 Podróże służbowe krajowe 600

2. 751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

2 992

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 992

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428

4120 Składki na Fundusz Pracy 64

3. 752 OBRONA NARODOWA 300

 75212 Pozostałe wydatki obronne 300

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

300

4. 852 POMOC   SPOŁECZNA 4 306 104

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
4 262 542

Plan wydatków realizowanych  z otrzymanych dotacji  na zadania zlecone 
gminie ustawami  z zakresu administracji rządowej  na 2016 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



L. p Dział
Rozdz

iał
§ Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000

3110 Świadczenia społeczne 3 994 666

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400

4110 Składki na ubezpieczenie spoleczne, w tym: 155 669

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 107

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

4410 Podróże służbowe krajowe 900

4440 Odpis na ZFŚS 2 300

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej

43 562

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 562

Ogółem 4 372 812

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia29.12.2015r.

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016 rok

L. p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500

71035 Cmentarze 500

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumien z 

organami administracji rządowej

500

Ogółem 500

L. p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500

71035 Cmentarze 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

Ogółem 500

WYDATKI

Plan dochodów i wydatkow z tytułu dotacji  na zadania powierzone gminie 
ustawami  z zakresu administracji rządowej  na 2016 rok 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016 rok

L. p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300

75011 Urzędy wojewódzkie 300

0690 Wpływy z różnych oplat 300

2. 852 POMOC SPOŁECZNA 55 000

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

55 000

0690 Wpływy z różnych oplat 55 000

Ogółem 55 300

Planowana kwota dochodów do odprowadzenia w 2016 roku do budżetu 
państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wola Kiedrzyńska - etap2

Projektowanie i budowa kanalizacji w miejscowości Kolonia Wierzchowisko

Projektowanie i budowa kanalizacji w miejscowości Wierzchowisko

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projektowanie i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rybnej

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi w m. Rybna ul. Centralna 

Zagodspodarowanie terenu przy ul. Cichej w Mykanowie

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Budowa chodnika wraz z zatoką w miejscowości Dudki

Budowa jednostronnego chodnika wraz z zatoką autobusową w 

miejscowości Kolonia Wierzchowisko

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Projektowanie i budowa chodnika w m. Nowy Kocin

Przebudowa drogi S1025 na odcinku od DK-1 wm. Łochynia do 

skrzyżowania z DP1019S (ul.Wolności w m. Borowno)

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa bezpiecznego przejazdu pod DK-1

Budowa chodnika w m. Lubojenka /FS/

Budowa chodnika Wola Kiedrzyńska i Wola Hankowska

Budowa drogi Rybna-Oczyszczalnia /z dofinansowaniem z FOGR/

Droga Lubojna, ul. Ogrodowa

Drogi gminne różne /wierzytelność z 2015r./

Przebudowa drogi w m. Czarny Las ul. Poprzeczna

Przebudowa mostu na rzece Kocince w miejscowości Przedkocin 

/wierzytelność z 2009r./

Utwardzenie drogi w m. Kuźnica Kiedrzyńska /na Kopiec/

132 000,00

20 000,00

200 000,00

6 000,00

300 000,00

200 000,00

150 000,00

1 413 902,95

400 000,00

5 902,95

1 288 000,00

1 148 000,00

60016 1 413 902,95

80 000,00

50 000,00

60014 1 288 000,00

60013 130 000,00

2 831 902,95

130 000,00

300 285,00

300 000,00

500 000,00

200 000,00

30 000,00

90 000,00

01041 500 000,00

300 285,00

1 020 285,00

01010 520 285,00

220 000,00

100 000,00

140 000,00

Załącznik nr 7 do Uchwały nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

Planowane do realizacji inwestycje w 2016 roku

Rozdział Wartość

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016r.

1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf TreśćRozdział Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntu w m. Radostków /przy SP/

Zakup gruntu w m. Wierzchowisko

Zakup gruntu na potrzeby solectwa Kuźnica Lechowa

Zakup gruntu pod drogę gminną w m. Kolonia Wierzchowisko

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu dla OSP Kuźnica Kiedrzyńska

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja strażnic OSP ...

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja strażnic OSP ...

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup specjalistycznego wyposażenia hydraulicznego dla OSP Borowno

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Dotacja dla OSP Radostków na budowę garażu

Przekształcenie pomieszczeń na potrzeby socjalne OSP Stary Kocin /FS/

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw przy SP Wierzchowisko /FS/

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hali sportowej w Mykanowie

Budowa przedszkola w Starym Cykarzewie 

Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w  Borownie

Rozbudowa SP w Wierzchowisku ...

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Stary Broniszew, Cichoniówka

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji hybrydowych do zasilania ulicznego w Gminie Mykanów

10 000,00

655 520,00

655 520,00

10 000,00

90015 781 200,00

1 662 000,00

50 000,00

1 470 300,00

50 000,00

300 000,01

9 000,00

2 062 000,01

80195 2 062 000,01

80101 9 000,00

2 071 000,01

9 000,00

12 001,33

63 001,33

51 000,00

58 771,00

30 000,00

30 000,00

89 948,00

89 948,00

58 771,00

75412 306 720,33

65 000,00

65 000,00

380 000,00

70005 380 000,00

306 720,33

380 000,00

60 000,00

68 000,00

12 000,00

240 000,00

2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf TreśćRozdział Wartość

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Aaptacja pomiszczeń starej szkoły w Lubojnie na pomieszczenia socjalne

Budowa ogrodzenia przy boisku /FS Kokawa/

Remont schodów zewnetrznych do  NZOZ  w Mykanowie

Termomodernizacja budynku komunalnego w Lubojnie /NZOZ/

Urządzenie siłowni zewnętrznej /FS Stary Broniszew/

Wykonanie siłowni zewnetrznej w m. Stary Cykarzew /FS/

Zakup altany /FS Łochynia/

Zakup altany /FS Nowy Broniszew/

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i zakup wyposażenia budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 

Mykanowie

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska do piłki nożnej w m. Lubojenka

Budowa boiska sportowego w Lubojnie /FS/

Budowa boiska sportowego w m. Rybna /FS/

17 000,00

689 100,00

120 000,00

Razem: 8 676 896,95

6 600,00

80 000,00

442 000,00

100 000,00

6 688,66

20 000,00

11 000,00

470 000,00

470 000,00

92109

470 000,00

126 688,66

470 000,00

8 500,00

126 688,66

92605 126 688,66

115 680,00

4 000,00

90095 689 100,00

3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016r.

Lp. Nazwa zadania Koszt całkowity Dofinansowanie Wkład własny

1

"Poprawa jakości środowiska naturalnego subregionu północnego 

poprzez budowę sieci kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą… " w tym projektowanie i budowa oczyszczalni 

ścieków w Rybnej

7 030 965,00          5 975 320,00          1 055 645,00          

2

Termomodernizacja strażnic OSP realizowana ramach zadania 

"Zmniejszenie emisji CO2 poprzez kompleksową 

termomodernizację obiektów użyteczności publicznej subregionu 

północnego- Gmina Mykanów

3 148 719,04          1 904 400,00          1 244 319,04          

3
"Budowa instalacji hybrydowych do zasilania ulicznego w Gminie 

Mykanów"
1 771 200,00          1 261 913,00          509 287,00             

1 Przebudowa drogi w m. Rybna ul. Centralna (PROW)                  1 000 000,00    636 300,00             363 700,00             

2 Zagodspodarowanie terenu przy ul. Cichej w Mykanowie (PROW)                     500 000,00    200 000,00             300 000,00             

Projekty zgłoszone do Zintegrowanych Programów Terytorialnych 

Planowane do zgłoszenia projekty w ramach Pogramu Rozwou Obszarów Wiejskich

Planowane do realizacji w latach 2016-2020 projekty przy współfinansowaniu środkami Unii Europejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Treść

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzącychz budżetu Unii Europejskiej

w tym na zadanie:

"Termomodernizacja strażnic OSP "

Budowa instalacji hybrydowych do zasilania ulicznego w Gminie Mykanów

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych

w tym:

z tytułu pożycczki udzielonej dla OSP Cykarzew Północny

z tytułu pożycczki udzielonej dla OSP Stary Broniszew

Razem przychody

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016r.

Przychody budżetu na 2016r.

Wartość

                          22 000,00    

                     6 203 668,00    

                        436 200,00    

                        745 468,00    

                     5 000 000,00    

                         89 948,00    

                       655 520,00    

                         12 000,00    

                         10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Treść

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego:

I Spłata pożyczek, w tym zaciągniętych na zadanie:

1 kanalizacja ISPA - WFOŚIGW

2 kanalizacja ISPA - NFOŚIGW

3 kanalizacja Wierzchowisko

4 kanalizacja Czarny Las

5 kanalizacja Lubojna

6 kanalizacja Kuźnica Lechowa

7 termomodernizacja Borowno

8 termomodernizacja Broniszew

9 termomodernizacja Wierzchowisko

10 termomodernizacja Radostków

11 termomodernizacja budynku kom. St. Cykarzew

12 termomodernizacja świetlicy Jamno

13 termomodernizacja przedszkola w Kuźnicy Kiedrzyńskiej

14 kanalizacja Wola Hankowska, Wola Kiedrzyńska

15 termomodernizacja Rybna

16 usuwanie azbestu

Kredyty

Spłaty rat wynikające z 

harmonogramu na 

2016r.

Wcześniejsza spłata 

rat kapitałowych 

przypadających do 

spłaty w 2017r.

1 droga Radostków Błoszyńskie II etap                110 000,00               110 000,00    

2 sala gimnastyczna i pomieszczenia dydaktyczne St. Cykarzew                  50 000,00    

3 droga powiatowa Borowno, Świerczewskiego                  50 000,00                 50 000,00    

4 droga powiatowa Czarny Las                120 000,00    

5 drsoga powiatowa w Kuźnicy Kiedrzyńskiej i most w m. Rybna                  20 000,00    

6 drogi powiatowe Borowno, Grabowa                  58 000,00                 58 000,00    

7 drogi gminne - różne                  80 000,00                 80 000,00    

8 sala gimnastyczna i pomieszczenia dydaktyczne St. Cykarzew                125 600,00    

9 sala gimnastyczna i pomieszczenia dydaktyczne St. Cykarzew                131 280,00    

10 droga powiatowa Czarny Las                  50 000,00    

11 droga Mykanów-Radostków                290 000,00    

12 drsoga powiatowa w Kuźnicy Kiedrzyńskiej i most w m. Rybna                100 000,00    

Razem kredyty             1 184 880,00                298 000,00    

         290 000,00    

      2 679 364,44    

         227 612,00    

         391 660,00    

         108 000,00    

         142 000,00    

           72 000,00    

           56 232,00    

             6 444,00    

           37 156,00    

         220 000,00    

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016r.

Rozchody budżetu na 2016r.

           75 736,00    

Wartość

      1 196 484,44    

           50 000,00    

         100 000,00    

      1 482 880,00    

           10 728,00    

             4 950,00    

           16 920,00    

             9 200,00    

         100 000,00    

         120 000,00    

           12 161,00    

           22 300,00    

             3 385,44    

 Razem spłaty 

kredytów w 2016 

rou 

         131 280,00    

           50 000,00    

           20 000,00    

         116 000,00    

         160 000,00    

         125 600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



na zadania 

bieżące

na zadania 

majątkowe

na zadania 

bieżące

na zadania 

majątkowe

na zadania 

bieżące

na zadania 

majątkowe

      660 000,00                   -                     -                     -              54 000,00        1 418 000,00    

600 6300 Województwo Śląskie /zatoczka Dudki i Kol.Wierzchowisko/        130 000,00    

600 6300 Starostwo Powiatowe /droga Łochynia-Borowno i chodnik w m. Nowy Kocin/     1 288 000,00    

900 2310 Gmina Kłomnice /wyłapywanie bezdomnych psów/         54 000,00    

921 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie       520 000,00    

921 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca       140 000,00    

   1 020 000,00                   -                     -                     -            233 000,00             63 001,33    

754 6230 OSP Radostków /dotacja na budowę garażu /          51 000,00    

754 6230
OSP Stary Kocin /na przekształcenie pomieszczeń na potrzeby socjalne 
strażaków - środki FS/

         12 001,33    

801 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich  w Rybnej

      720 000,00    

801 2540 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej       300 000,00    

851 2820
Upowszechnianie zajęć sportowych,  kulturalnych, turystyki,  /otwarte 
konkursy ofert/

        10 000,00    

900 2830 Osoby fizyczne /usuwanie eternitów/           8 000,00    

921 2820 Upowszechnianie zajęć sportowych i kulturalnych /otwarte konkursy ofert/         40 000,00    

926 2820 Upowszechnianie zajęć sportowych i kulturalnych /otwarte konkursy ofert/       175 000,00    

Razem dotacje    1 680 000,00                   -                     -                     -            287 000,00        1 481 001,33    

    1 967 000,00    

92605

w tym na zadania bieżące 

80104

85154

90002

92195

92109

92109

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

75412

75412

80101

celowej

w tym:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

60013

60014

90013

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

w/s uchalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016r.

Planowane do udzielenia w 2016 roku dotacje

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Kwota dotacji /w zł/

    1 481 001,33    w tym na zadania majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 650_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 12 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016 rok

L. p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 756 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 180 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody JST na podstawie ustaw

180 000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
180 000

Ogółem 180 000

L. p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 851 Ochrona zdrowia 10 000

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370

4300 Zakup usług pozostałych 6 830

Ogółem 10 000

WYDATKI

GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2016 

DOCHODY

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

oraz

GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



L. p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 851 Ochrona zdrowia 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500

2820
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych
10 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 10 500

4120 składki na Fundusz Pracy 1 700

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

4300 zakup usług pozostałych 40 700

4360
opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
300

4410 podróże służbowe krajowe 600

4430 różne opłaty i składki 1 500

4700
szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 000

Ogółem 170 000

180 000   Ogółem wydatki 

WYDATKI

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 13 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016 rok

Sołectwo Przeznaczenie środków  Kwota Dział Rozdział §  wydatki bieżące 
 wydatki 

majątkowe 

Borowno estetyka wsi (w tym odnowienie przystanków) 418,66                   900 90095 4210 418,66                -                      

Borowno
zaup urządzeń do motitoringu do świetlicy /remiza 
OSP/

2 000,00                900 90095 4210 2 000,00             -                      

Borowno
dofinansowanie działalności Zespołu Śpiewaczo-
Obrzędowego "Borownianki"

1 500,00                921 92195 4210 1 500,00             -                      

Borowno
zakup specjalistycznego sprzętu hydraulicznego dla 
samochodu bojwego OSP

9 529,80                754 75412 6060 -                       9 529,80            

Borowno zakup sprzętu sportowego dla LKPS Borowno 8 000,00                926 92605 4210 8 000,00             -                      

Borowno utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00                900 90095 4260 3 000,00             -                      

Borowno
rewitalizacja terenu wokół "Stajni jednośladów" 
/zakup trawy/

1 000,00                900 90095 4210 1 000,00             -                      

Borowno
rewitalizacja terenu wokół "Stajni jednośladów" 
/równanie terenu/

1 000,00                900 90095 4170 1 000,00             -                      

Borowno Suma 26 448,46             16 918,66           9 529,80            

Borowno Kolonia
zakup specjalistycznego sprzętu hydraulicznego dla 
samochodu bojwego OSP

20 470,20             754 75412 6060 -                       20 470,20          

Borowno Kolonia Suma 20 470,20             -                       20 470,20          

Cykarzew Północny utrzymanie boiska klubu LKP "GROM" 6 000,00                926 92605 4300 6 000,00             -                      

Cykarzew Północny
zakup materiałów do wykonania ławek dla 
zawodników klubu LKP "GROM"

2 000,00                926 92605 4300 2 000,00             -                      

Cykarzew Północny
zakup umundurowania i sprzętu dla OSP Cykarzew 
Północny

5 000,00                754 75412 4210 5 000,00             -                      

Cykarzew Północny zakup drzwi do strażnicy OSP Cykarzew Płn 8 000,00                754 75412 4210 8 000,00             -                      

Cykarzew Północny bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej - media 3 500,00                900 90095 4260 3 500,00             -                      

Cykarzew Północny
estetyka wsi oraz zakup materiałów biurowych do 
świetlicy

2 188,66                900 90095 4210 2 188,66             -                      

Cykarzew Północny Suma 26 688,66             26 688,66           -                      

Czarny Las remont łazienki przy świetlicy wiejskiej 10 000,00             900 90095 4210 10 000,00           -                      

Czarny Las bieżace utrzymanie świetlicy wiejskiej - media 4 688,66                900 90095 4260 4 688,66             -                      

Czarny Las powiększenie boiska przy ul. Szkolnej 5 000,00                926 92605 4210 5 000,00             -                      

Czarny Las modernizacja sieci internetowej w szkole 2 000,00                801 80110 4210 2 000,00             -                      

Czarny Las
estetyka sołectwa /konserwacja placu zabaw, zakup 
środków ochrony roślin/

5 000,00                900 90095 4210 5 000,00             -                      

Czarny Las Suma 26 688,66             26 688,66           -                      

Grabowa bieżące utrzymanie  świetlicy /energia elektryczna/ 500,00                   900 90095 4260 500,00                -                      

Grabowa koszty usług teleinformatycznych /internet/ 600,00                   900 90095 4360 600,00                -                      

Grabowa zabezpieczenie okien i drzwi balkonowych w świetlicy 1 500,00                900 90095 4300 1 500,00             -                      

Grabowa
zorganizowanie pikniku integracyjnego dla 

mieszkańców 
5 000,00                900 90095 4210 5 000,00             -                      

Grabowa zakup urządzenia na plac zabaw 3 477,44                900 90095 4210 3 477,44             -                      

Grabowa estetyka sołectwa 2 000,00                900 90095 4210 2 000,00             -                      

Grabowa Suma 13 077,44             13 077,44           -                      

Grabówka zakup urządzenia do ogrzewania DL 3 500,00                900 90095 4210 3 500,00             -                      

Grabówka
dofinansowanie zakupu tablicy interaktywnej dla ZS w 

Starym Cykarzewie
500,00                   801 80101 4210 500,00                -                      

Grabówka urządzenie boiska dla młodzieży 2 000,00                900 90095 4210 2 000,00             -                      

Grabówka zakup wyposażenia do kuchni i łazienek w DL 7 072,01                900 90095 4210 7 072,01             -                      

Grabówka estetyka sołectwa 1 500,00                900 90095 4210 1 500,00             -                      

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2016 rok

na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 

wg sołectw

1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Sołectwo Przeznaczenie środków  Kwota Dział Rozdział §  wydatki bieżące 
 wydatki 

majątkowe 

Grabówka Suma 14 572,01             14 572,01           -                      

Kokawa budowa ogrodzenia /od strony P. Dudka/ 6 600,00                926 92605 6060 -                       6 600,00            

Kokawa zakup wyposażenia do świelicy wiejskiej 1 500,00                900 90095 4210 1 500,00             -                      

Kokawa bieżące funkcjonowanie świetlicy wiejskiej - media 6 000,00                900 90095 4260 6 000,00             -                      

Kokawa
organizacja zajęć intagracyjno-kulturalnych dla 
mieszkańców /kursy i warsztaty/

2 000,00                900 90095 4300 2 000,00             -                      

Kokawa
organizacja zajęć intagracyjnych dla dzieci i 
mieszkańców

2 500,00                900 90095 4300 2 500,00             -                      

Kokawa doposażenie placu zabaw 500,00                   900 90095 4210 500,00                -                      

Kokawa zakup paliwa i sprzętu do kosiarki 500,00                   900 90095 4210 500,00                -                      

Kokawa zakup ławek i stolików na plac zabaw 1 177,61                900 90095 4210 1 177,61             -                      

Kokawa założenie internetu i opłaty abonenckie 600,00                   900 90095 4360 600,00                -                      

Kokawa Suma 21 377,61             14 777,61           6 600,00            

Kolonia Wierzchowisko uregulowanie własności dróg gminnych 8 000,00                700 70005 6060 -                       8 000,00            

Kolonia Wierzchowisko zmiana planu zagospodarowania przestrzennego 3 582,88                710 71004 4300 3 582,88             -                      

Kolonia Wierzchowisko Suma 11 582,88             3 582,88             8 000,00            

Kuźnica Kiedrzyńska zakup materiaółów do budowy garażu OSP 15 000,00             754 75412 6060 -                       15 000,00          

Kuźnica Kiedrzyńska wykaszanie traw na  poboczach 300,00                   600 60095 4210 300,00                -                      

Kuźnica Kiedrzyńska odnowienie przystanków 369,54                   600 60095 4210 369,54                -                      

Kuźnica Kiedrzyńska utwardzenie terenu pod wiatami przystankowymi 4 000,00                600 60095 4300 4 000,00             -                      

Kuźnica Kiedrzyńska Suma 19 669,54             4 669,54             15 000,00          

Kuźnica Lechowa zakup gruntu na potrzeby sołetwa 10 000,00             700 70005 6060 -                       10 000,00          

Kuźnica Lechowa estetyka wsi (eksploatacja kosiarki) 290,00                   900 90095 4210 290,00                -                      

Kuźnica Lechowa
dofinansowanie modernizacji sieci informatycznej w 

ZS w Czarnym Lesie
1 000,00                900 90095 4210 1 000,00             -                      

Kuźnica Lechowa organizacja zajęć intagracyjno-kulturalnych dla dzieci 1 200,29                900 90095 4210 1 200,29             -                      

Kuźnica Lechowa Suma 12 490,29             2 490,29             10 000,00          

Lubojenka bieżące utrzymanie świetlicy wiejskej - zakupy 1 000,00                900 90095 4210 1 000,00             -                      

Lubojenka bieżące utrzymanie świetlicy wiejskej - opłaty 3 000,00                900 90095 4260 3 000,00             -                      

Lubojenka budowa chodnika przy świetlicy 5 902,65                900 90095 6060 -                       5 902,65            

Lubojenka piknik integracyjny 4 000,00                900 90095 4300 4 000,00             -                      

Lubojenka
wymiana urządzeń na placu zabaw, konserwacja 
altany

4 000,00                900 90095 4210 4 000,00             -                      

Lubojenka wykaszanie traw 1 500,00                900 90095 4210 1 500,00             -                      

Lubojenka Suma 19 402,65             13 500,00           5 902,65            

Lubojna projekt budowy chodnika w m. Dudki 20 000,00             600 60013 6050 -                       20 000,00          

Lubojna budowa boiska sportowego przy OSP 6 688,66                754 75412 6050 -                       6 688,66            

Lubojna Suma 26 688,66             -                       26 688,66          

Łochynia zakup altany 11 000,00             900 90095 6060 -                       11 000,00          

Łochynia zakup paliwa 582,80                   900 90095 4210 582,80                -                      

Łochynia Suma 11 582,80             582,80                11 000,00          

Mykanów zakup sprzętu ppoż dla OSP Mykanów 10 000,00             754 75412 4210 10 000,00           -                      

Mykanów estetyka wsi 1 688,66                900 90095 4210 1 688,66             -                      

Mykanów
zakup wyposażenia do pomieszczeń zajmowanych 
przez Młodzieżową Orkiestrę Dętą

12 000,00             921 92195 4210 12 000,00           -                      

2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Sołectwo Przeznaczenie środków  Kwota Dział Rozdział §  wydatki bieżące 
 wydatki 

majątkowe 

Mykanów przewóz zawodników na zawody ULKS "Jedność" 1 000,00                926 92605 4210 1 000,00             -                      

Mykanów
zakupwyposażenia do pomieszczeń klubu ULKS 
"Jedność"

2 000,00                926 92605 4210 2 000,00             -                      

Mykanów Suma 26 688,66             26 688,66           -                      

Nowy Broniszew zakup altany 8 500,00                900 90095 6060 -                       8 500,00            

Nowy Broniszew zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 627,03                900 90095 4210 1 627,03             -                      

Nowy Broniszew remont klatki schodowej w DL 1 000,00                926 92605 4210 1 000,00             -                      

Nowy Broniszew utrzymanie DL 1 000,00                900 90095 4260 1 000,00             -                      

Nowy Broniszew
elewacja budynku gospodarczego znajdującego się 
przy DL

4 000,00                900 90095 4300 4 000,00             -                      

Nowy Broniszew zakup nagród dla uczestników rajdu rowerowego 500,00                   900 90095 4210 500,00                -                      

Nowy Broniszew Suma 16 627,03             8 127,03             8 500,00            

Nowy Kocin
zakup materiałów i urządzeń do wykonania 
ogrzewania w świetlicy w Nowym Kocinie

12 000,00             900 90095 4210 12 000,00           -                      

Nowy Kocin estetyka wski (w tym zakup paliwa) 1 000,00                900 90095 4210 1 000,00             -                      

Nowy Kocin zakup wyposażenia dla SP w Starym Kocinie 1 385,00                801 80101 4210 1 385,00             -                      

Nowy Kocin Suma 14 385,00             14 385,00           -                      

Radostków
zakup komputerów do pracowni komputerowej w SP 
w Radostkowie

10 000,00             801 80101 4210 10 000,00           -                      

Radostków estetyka wsi /umocnienie rowów przy ul. Zachodniej/ 8 361,80                600 60095 4300 8 361,80             -                      

Radostków Suma 18 361,80             18 361,80           -                      

Radostków Kolonia remont motopompy 4 000,00                754 75412 4270 4 000,00             -                      

Radostków Kolonia
docieplenie części garażowej budynku OSP i świetlicy 
wiejskiej

11 000,00             754 75412 6230 -                       11 000,00          

Radostków Kolonia
estetyka wsi /zakup środków chwastobójczych, 
wykaszanie/

3 842,19                900 90095 4210 3 842,19             -                      

Radostków Kolonia Suma 18 842,19             7 842,19             11 000,00          

Rybna budowa boiska sportowego - etap I 20 000,00             926 92605 6050 -                       20 000,00          

Rybna estetyka wsi /zakup tablic z nazwami ulic/ 1 000,00                600 60095 4300 1 000,00             -                      

Rybna utwardzenie pobocza przy ul. Centralnej i Krętej 1 821,11                600 60016 4270 1 821,11             -                      

Rybna bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 400,00                900 90095 4210 1 400,00             -                      

Rybna bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 400,00                900 90095 4260 1 400,00             -                      

Rybna Suma 25 621,11             5 621,11             20 000,00          

Stary Broniszew zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 17 000,00             900 90095 6060 -                       17 000,00          

Stary Broniszew bieżące utrzymanie świetlicy wiejskej 3 000,00                900 90095 4260 3 000,00             -                      

Stary Broniszew
estetyka sołectwa /zakup paliwa, prace porządkowe, 
warsztaty/

4 366,74                900 90095 4210 4 366,74             -                      

Stary Broniszew Suma 24 366,74             7 366,74             17 000,00          

Stary Cykarzew organizacja pikniku integracyjnego 4 000,00                900 90095 4210 4 000,00             -                      

Stary Cykarzew zakup i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej 4 000,00                900,00     90096 6 060         -                       4 000,00            

Stary Cykarzew zakup wyposażenia dla OSP Stary Cykarzew 12 000,00             754 75412 4210 12 000,00           -                      

Stary Cykarzew estetyka wsi 500,00                   900 90095 4210 500,00                -                      

Stary Cykarzew zakup środków chwastobójczych 300,00                   900 90095 4210 300,00                -                      

Stary Cykarzew utrzymanie świetlicy wiejskiej 550,00                   900 90095 4210 550,00                -                      

Stary Cykarzew Suma 21 350,00             17 350,00           4 000,00            

Stary Kocin
przekształcenie pomieszczenia kuchennego na 
pomieszczenia socjalne

12 001,33             754 75412 6050 -                       12 001,33          

3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Sołectwo Przeznaczenie środków  Kwota Dział Rozdział §  wydatki bieżące 
 wydatki 

majątkowe 

Stary Kocin
zakup lamp, ławek i kszeseł szkolnych do SP w 
Starymn Kocinie

1 000,00                801 80101 4210 1 000,00             -                      

Stary Kocin koszty utrzymania świetlicy 800,00                   900 90095 4260 800,00                -                      

Stary Kocin prace na skwerze wiejskim przy ul. Kościelnej 2 000,00                900 90095 4300 2 000,00             -                      

Stary Kocin położenie kostki brukowej na skwerze wiejskim 2 000,00                900 90095 4300 2 000,00             -                      

Stary Kocin Suma 17 801,33             5 800,00             12 001,33          

Wierzchowisko doposażenie szkolnego placu zabaw 9 000,00                801 80101 6060 -                       9 000,00            

Wierzchowisko estetyka wsi - wykaszanie 2 188,66                900 90095 4300 2 188,66             -                      

Wierzchowisko bieżące funkcjonowanie klubu sołeckiego 2 500,00                900 90095 4210 2 500,00             -                      

Wierzchowisko bieżące funkcjonowanie klubu sołeckiego 2 500,00                900 90095 4170 2 500,00             -                      

Wierzchowisko bieżące funkcjonowanie klubu sołeckiego 2 500,00                900 90095 4300 2 500,00             -                      

Wierzchowisko bieżące funkcjonowanie klubu sołeckiego 2 500,00                900 90095 4260 2 500,00             -                      

Wierzchowisko V bieg sołecki 3 000,00                926 92605 4300 3 000,00             -                      

Wierzchowisko organizacja festynu szkolnego 2 000,00                900 90095 4300 2 000,00             -                      

Wierzchowisko
kampania społeczna "Rozlicz swój podatek gdzie 
mieszkasz"

500,00                   900 90095 4300 500,00                -                      

Wierzchowisko Suma 26 688,66             17 688,66           9 000,00            

Wola Hankowska integracja mieszkańców 12 500,00             900 90095 4300 12 500,00           -                      

Wola Hankowska zakup paliwa i środków chemicznych 500,00                   900 90095 4210 500,00                -                      

Wola Hankowska bieżące funkcjonowanie DL 3 000,00                900 90095 4260 3 000,00             -                      

Wola Hankowska wykonanie tablic ogłoszeniowych 6 000,00                600 60095 4300 6 000,00             -                      

Wola Hankowska estetyka sołectwa 1 688,66                900 90095 4210 1 688,66             -                      

Wola Hankowska organizacja zajęć integracyjnych dla dzieci 3 000,00                900 90095 4300 3 000,00             -                      

Wola Hankowska Suma 26 688,66             26 688,66           -                      

Suma końcowa 488 161,04           293 468,40         194 692,64        

Suma końcowa 488 161,04           293 468,40         194 692,64        

4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 14 do Uchwały Nr 130/XVI/2015 RG Mykanów z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016 rok

Sołectwo Przeznaczenie środków  Kwota Dział Rozdział §  wydatki bieżące 
 wydatki 

majątkowe 

Lubojna projekt budowy chodnika w m. Dudki 20 000,00           600 60013 6050 -                       20 000,00          

Rybna utwardzenie pobocza przy ul. Centralnej i Krętej 1 821,11             600 60016 4270 1 821,11             -                      

Kuźnica Kiedrzyńska wykaszanie traw na  poboczach 300,00                600 60095 4210 300,00                -                      

Kuźnica Kiedrzyńska odnowienie przystanków 369,54                600 60095 4210 369,54                -                      

Kuźnica Kiedrzyńska utwardzenie terenu pod wiatami przystankowymi 4 000,00             600 60095 4300 4 000,00             -                      

Radostków
estetyka wsi /umocnienie rowów przy ul. 
Zachodniej/

8 361,80             600 60095 4300 8 361,80             -                      

Rybna estetyka wsi /zakup tablic z nazwami ulic/ 1 000,00             600 60095 4300 1 000,00             -                      

Wola Hankowska wykonanie tablic ogłoszeniowych 6 000,00             600 60095 4300 6 000,00             -                      

41 852,45           600 Suma 21 852,45           20 000,00          

Kolonia Wierzchowisko uregulowanie własności dróg gminnych 8 000,00             700 70005 6060 -                       8 000,00            

Kuźnica Lechowa zakup gruntu na potrzeby sołetwa 10 000,00           700 70005 6060 -                       10 000,00          

18 000,00           700 Suma -                       18 000,00          

Kolonia Wierzchowisko
zmiana planu zagospodarowania 

przestrzennego
3 582,88             710 71004 4300 3 582,88             -                      

3 582,88             710 Suma 3 582,88             -                      

Cykarzew Północny
zakup umundurowania i sprzętu dla OSP 
Cykarzew Północny

5 000,00             754 75412 4210 5 000,00             -                      

Cykarzew Północny zakup drzwi do strażnicy OSP Cykarzew Płn 8 000,00             754 75412 4210 8 000,00             -                      

Mykanów zakup sprzętu ppoż dla OSP Mykanów 10 000,00           754 75412 4210 10 000,00           -                      

Stary Cykarzew zakup wyposażenia dla OSP Stary Cykarzew 12 000,00           754 75412 4210 12 000,00           -                      

Radostków Kolonia remont motopompy 4 000,00             754 75412 4270 4 000,00             -                      

Lubojna budowa boiska sportowego przy OSP 6 688,66             754 75412 6050 -                       6 688,66            

Stary Kocin
przekształcenie pomieszczenia kuchennego na 
pomieszczenia socjalne

12 001,33           754 75412 6050 -                       12 001,33          

Borowno
zakup specjalistycznego sprzętu hydraulicznego 
dla samochodu bojwego OSP

9 529,80             754 75412 6060 -                       9 529,80            

Borowno Kolonia
zakup specjalistycznego sprzętu hydraulicznego 
dla samochodu bojwego OSP

20 470,20           754 75412 6060 -                       20 470,20          

Kuźnica Kiedrzyńska zakup materiaółów do budowy garażu OSP 15 000,00           754 75412 6060 -                       15 000,00          

Radostków Kolonia
docieplenie części garażowej budynku OSP i 
świetlicy wiejskiej

11 000,00           754 75412 6230 -                       11 000,00          

113 689,99         754 Suma 39 000,00           74 689,99          

Grabówka
dofinansowanie zakupu tablicy interaktywnej dla 

ZS w Starym Cykarzewie
500,00                801 80101 4210 500,00                -                      

Nowy Kocin zakup wyposażenia dla SP w Starym Kocinie 1 385,00             801 80101 4210 1 385,00             -                      

Radostków
zakup komputerów do pracowni komputerowej w 
SP w Radostkowie

10 000,00           801 80101 4210 10 000,00           -                      

Stary Kocin
zakup lamp, ławek i kszeseł szkolnych do SP w 
Starymn Kocinie

1 000,00             801 80101 4210 1 000,00             -                      

Wierzchowisko doposażenie szkolnego placu zabaw 9 000,00             801 80101 6060 -                       9 000,00            

Czarny Las modernizacja sieci internetowej w szkole 2 000,00             801 80110 4210 2 000,00             -                      

23 885,00           801 Suma 14 885,00           9 000,00            

Borowno
rewitalizacja terenu wokół "Stajni jednośladów" 
/równanie terenu/

1 000,00             900 90095 4170 1 000,00             -                      

Wierzchowisko bieżące funkcjonowanie klubu sołeckiego 2 500,00             900 90095 4170 2 500,00             -                      

Borowno estetyka wsi (w tym odnowienie przystanków) 418,66                900 90095 4210 418,66                -                      

Planowane wydatki jednostek pomocniczych (sołectw) na 2016 rok

na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 

wg działów klasyfikacji budżetowej

1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Sołectwo Przeznaczenie środków  Kwota Dział Rozdział §  wydatki bieżące 
 wydatki 

majątkowe 

Borowno
zaup urządzeń do motitoringu do świetlicy 
/remiza OSP/

2 000,00             900 90095 4210 2 000,00             -                      

Borowno
rewitalizacja terenu wokół "Stajni jednośladów" 
/zakup trawy/

1 000,00             900 90095 4210 1 000,00             -                      

Cykarzew Północny
estetyka wsi oraz zakup materiałów biurowych 
do świetlicy

2 188,66             900 90095 4210 2 188,66             -                      

Czarny Las remont łazienki przy świetlicy wiejskiej 10 000,00           900 90095 4210 10 000,00           -                      

Czarny Las
estetyka sołectwa /konserwacja placu zabaw, 
zakup środków ochrony roślin/

5 000,00             900 90095 4210 5 000,00             -                      

Grabowa
zorganizowanie pikniku integracyjnego dla 

mieszkańców 
5 000,00             900 90095 4210 5 000,00             -                      

Grabowa zakup urządzenia na plac zabaw 3 477,44             900 90095 4210 3 477,44             -                      

Grabowa estetyka sołectwa 2 000,00             900 90095 4210 2 000,00             -                      

Grabówka zakup urządzenia do ogrzewania DL 3 500,00             900 90095 4210 3 500,00             -                      

Grabówka urządzenie boiska dla młodzieży 2 000,00             900 90095 4210 2 000,00             -                      

Grabówka zakup wyposażenia do kuchni i łazienek w DL 7 072,01             900 90095 4210 7 072,01             -                      

Grabówka estetyka sołectwa 1 500,00             900 90095 4210 1 500,00             -                      

Kokawa zakup wyposażenia do świelicy wiejskiej 1 500,00             900 90095 4210 1 500,00             -                      

Kokawa doposażenie placu zabaw 500,00                900 90095 4210 500,00                -                      

Kokawa zakup paliwa i sprzętu do kosiarki 500,00                900 90095 4210 500,00                -                      

Kokawa zakup ławek i stolików na plac zabaw 1 177,61             900 90095 4210 1 177,61             -                      

Kuźnica Lechowa estetyka wsi (eksploatacja kosiarki) 290,00                900 90095 4210 290,00                -                      

Kuźnica Lechowa
dofinansowanie modernizacji sieci 

informatycznej w ZS w Czarnym Lesie
1 000,00             900 90095 4210 1 000,00             -                      

Kuźnica Lechowa
organizacja zajęć intagracyjno-kulturalnych dla 
dzieci

1 200,29             900 90095 4210 1 200,29             -                      

Lubojenka bieżące utrzymanie świetlicy wiejskej - zakupy 1 000,00             900 90095 4210 1 000,00             -                      

Lubojenka
wymiana urządzeń na placu zabaw, konserwacja 
altany

4 000,00             900 90095 4210 4 000,00             -                      

Lubojenka wykaszanie traw 1 500,00             900 90095 4210 1 500,00             -                      

Łochynia zakup paliwa 582,80                900 90095 4210 582,80                -                      

Mykanów estetyka wsi 1 688,66             900 90095 4210 1 688,66             -                      

Nowy Broniszew zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 627,03             900 90095 4210 1 627,03             -                      

Nowy Broniszew zakup nagród dla uczestników rajdu rowerowego 500,00                900 90095 4210 500,00                -                      

Nowy Kocin
zakup materiałów i urządzeń do wykonania 
ogrzewania w świetlicy w Nowym Kocinie

12 000,00           900 90095 4210 12 000,00           -                      

Nowy Kocin estetyka wski (w tym zakup paliwa) 1 000,00             900 90095 4210 1 000,00             -                      

Radostków Kolonia
estetyka wsi /zakup środków chwastobójczych, 
wykaszanie/

3 842,19             900 90095 4210 3 842,19             -                      

Rybna bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 400,00             900 90095 4210 1 400,00             -                      

Stary Broniszew
estetyka sołectwa /zakup paliwa, prace 
porządkowe, warsztaty/

4 366,74             900 90095 4210 4 366,74             -                      

Stary Cykarzew organizacja pikniku integracyjnego 4 000,00             900 90095 4210 4 000,00             -                      

Stary Cykarzew estetyka wsi 500,00                900 90095 4210 500,00                -                      

Stary Cykarzew zakup środków chwastobójczych 300,00                900 90095 4210 300,00                -                      

Stary Cykarzew utrzymanie świetlicy wiejskiej 550,00                900 90095 4210 550,00                -                      

Wierzchowisko bieżące funkcjonowanie klubu sołeckiego 2 500,00             900 90095 4210 2 500,00             -                      

Wola Hankowska zakup paliwa i środków chemicznych 500,00                900 90095 4210 500,00                -                      

Wola Hankowska estetyka sołectwa 1 688,66             900 90095 4210 1 688,66             -                      

Borowno utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00             900 90095 4260 3 000,00             -                      

Cykarzew Północny bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej - media 3 500,00             900 90095 4260 3 500,00             -                      

2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Sołectwo Przeznaczenie środków  Kwota Dział Rozdział §  wydatki bieżące 
 wydatki 

majątkowe 

Czarny Las bieżace utrzymanie świetlicy wiejskiej - media 4 688,66             900 90095 4260 4 688,66             -                      

Grabowa
bieżące utrzymanie  świetlicy /energia 
elektryczna/

500,00                900 90095 4260 500,00                -                      

Kokawa
bieżące funkcjonowanie świetlicy wiejskiej - 
media

6 000,00             900 90095 4260 6 000,00             -                      

Lubojenka bieżące utrzymanie świetlicy wiejskej - opłaty 3 000,00             900 90095 4260 3 000,00             -                      

Nowy Broniszew utrzymanie DL 1 000,00             900 90095 4260 1 000,00             -                      

Rybna bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 400,00             900 90095 4260 1 400,00             -                      

Stary Broniszew bieżące utrzymanie świetlicy wiejskej 3 000,00             900 90095 4260 3 000,00             -                      

Stary Kocin koszty utrzymania świetlicy 800,00                900 90095 4260 800,00                -                      

Wierzchowisko bieżące funkcjonowanie klubu sołeckiego 2 500,00             900 90095 4260 2 500,00             -                      

Wola Hankowska bieżące funkcjonowanie DL 3 000,00             900 90095 4260 3 000,00             -                      

Grabowa
zabezpieczenie okien i drzwi balkonowych w 

świetlicy
1 500,00             900 90095 4300 1 500,00             -                      

Kokawa
organizacja zajęć intagracyjno-kulturalnych dla 
mieszkańców /kursy i warsztaty/

2 000,00             900 90095 4300 2 000,00             -                      

Kokawa
organizacja zajęć intagracyjnych dla dzieci i 
mieszkańców

2 500,00             900 90095 4300 2 500,00             -                      

Lubojenka piknik integracyjny 4 000,00             900 90095 4300 4 000,00             -                      

Nowy Broniszew
elewacja budynku gospodarczego znajdującego 
się przy DL

4 000,00             900 90095 4300 4 000,00             -                      

Stary Kocin prace na skwerze wiejskim przy ul. Kościelnej 2 000,00             900 90095 4300 2 000,00             -                      

Stary Kocin położenie kostki brukowej na skwerze wiejskim 2 000,00             900 90095 4300 2 000,00             -                      

Wierzchowisko estetyka wsi - wykaszanie 2 188,66             900 90095 4300 2 188,66             -                      

Wierzchowisko bieżące funkcjonowanie klubu sołeckiego 2 500,00             900 90095 4300 2 500,00             -                      

Wierzchowisko organizacja festynu szkolnego 2 000,00             900 90095 4300 2 000,00             -                      

Wierzchowisko
kampania społeczna "Rozlicz swój podatek gdzie 
mieszkasz"

500,00                900 90095 4300 500,00                -                      

Wola Hankowska integracja mieszkańców 12 500,00           900 90095 4300 12 500,00           -                      

Wola Hankowska organizacja zajęć integracyjnych dla dzieci 3 000,00             900 90095 4300 3 000,00             -                      

Grabowa koszty usług teleinformatycznych /internet/ 600,00                900 90095 4360 600,00                -                      

Kokawa założenie internetu i opłaty abonenckie 600,00                900 90095 4360 600,00                -                      

Lubojenka budowa chodnika przy świetlicy 5 902,65             900 90095 6060 -                       5 902,65            

Łochynia zakup altany 11 000,00           900 90095 6060 -                       11 000,00          

Nowy Broniszew zakup altany 8 500,00             900 90095 6060 -                       8 500,00            

Stary Broniszew zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 17 000,00           900 90095 6060 -                       17 000,00          

215 050,72         900 Suma 172 648,07         42 402,65          

Stary Cykarzew zakup i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej 4 000,00             900,00                  90096 6 060           -                       4 000,00            

4 000,00              900,00     Suma -                       4 000,00            

Borowno
dofinansowanie działalności Zespołu Śpiewaczo-
Obrzędowego "Borownianki"

1 500,00             921 92195 4210 1 500,00             -                      

Mykanów
zakup wyposażenia do pomieszczeń 
zajmowanych przez Młodzieżową Orkiestrę Dętą

12 000,00           921 92195 4210 12 000,00           -                      

13 500,00           921 Suma 13 500,00           -                      

Borowno zakup sprzętu sportowego dla LKPS Borowno 8 000,00             926 92605 4210 8 000,00             -                      

Czarny Las powiększenie boiska przy ul. Szkolnej 5 000,00             926 92605 4210 5 000,00             -                      

Mykanów
przewóz zawodników na zawody ULKS 
"Jedność"

1 000,00             926 92605 4210 1 000,00             -                      

Mykanów
zakupwyposażenia do pomieszczeń klubu ULKS 
"Jedność"

2 000,00             926 92605 4210 2 000,00             -                      

3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Sołectwo Przeznaczenie środków  Kwota Dział Rozdział §  wydatki bieżące 
 wydatki 

majątkowe 

Nowy Broniszew remont klatki schodowej w DL 1 000,00             926 92605 4210 1 000,00             -                      

Cykarzew Północny utrzymanie boiska klubu LKP "GROM" 6 000,00             926 92605 4300 6 000,00             -                      

Cykarzew Północny
zakup materiałów do wykonania ławek dla 
zawodników klubu LKP "GROM"

2 000,00             926 92605 4300 2 000,00             -                      

Wierzchowisko V bieg sołecki 3 000,00             926 92605 4300 3 000,00             -                      

Rybna budowa boiska sportowego - etap I 20 000,00           926 92605 6050 -                       20 000,00          

Kokawa budowa ogrodzenia /od strony P. Dudka/ 6 600,00             926 92605 6060 -                       6 600,00            

54 600,00           926 Suma 28 000,00           26 600,00          

488 161,04         Suma końcowa 293 468,40         194 692,64        

4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 15 do uchwały nr 130/XVI/2015 z dnia 29.12.2015r.

w/s uchwalenia budżetu Gminy Mykanów na 2016 rok

L. p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
35 000

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

35 000

0690
Wpływy z różnych opłat /za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska/
35 000

Ogółem 35 000

L. p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
35 000

90002 Gospodarka odpadami 8 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych /dotacja dla osób 

fizycznych na usuwanie azbestu/

8 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 27 000

4300
Zaup usług pozostałych /w tym pielęgnacja 

drzew/
27 000

Ogółem 35 000

WYDATKI

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na 
ochronę środowiska i gospodarki wodnej w 2016r.

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 650_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-28T08:43:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




